
2.  lpp. 7.  lpp.

Izsludina projektu konkursu 
„Limbažu vēsturiskā centra ēku 
fasāžu un jumtu renovācija 2016”

Vieglatlēti 
startē Latvijas 
čempionātāŠajā 

numurā:

Izsludina nevalstisko 
organizāciju un iedzīvotāju 
grupu projekta konkursu

Pašvaldības būve  iekļuvusi 
skates “Gada labākā būve 
Latvijā 2015” finālā

3.  lpp. 4.  lpp.

Limbažu Novada Ziņas 
Limbažu novada pašvaldības izdevums  • 2016. gada 26. februāris • Nr. 2 (74)

KOMENTĀRS

C ienījamie 
Lim bažu 
novada 

iedzīvotāji!
Apritējis jau 

mēnesis kopš 
a p s t i p r i n ā t s 
Limbažu novada 
pašvaldības šī gada budžets. Arī šajā 
gadā, kā līdz šim, pašvaldība turpi-
na atbalstīt iedzīvotāju, iedzīvotāju 
grupu un biedrību iniciatīvas. 

Februāra Limbažu novada do-
mes sēdē esam apstiprinājuši 
dažādu pašvaldības organizēto 
konkursu nolikumus. Arī šajā gadā 
organizēsim konkursu „Limba-
žu novada sakoptākā sēta 2016”, 
Limbažu novada pašvaldības fi-
nansētā neval stisko organizāci-
ju un iedzīvotāju grupu projekta 
konkursu, konkursu „Limbažu 
vēsturiskā centra ēku fasāžu un 
jumtu renovācija 2016”, atbalsts 
paredzēts arī daudzdzīvokļu māju 
siltumnoturības uzlabošanai un 
kanalizācijas aku remontam. Ne-
lielas izmaiņas esam veikuši kon-
kursa „Atbalsts komercdarbības 
uzsākšanai Limbažu novadā” no-
likumā, nenosakot vecuma iero-
bežojumu pretendentiem, kuri 
apņemas nodibināt un reģistrēt 
komercreģistrā komersantu un 
uzsākt komercdarbību Limbažu 
novadā, kā arī saistošajos noteiku-
mos „Par Limbažu novada pašval-
dības līdzfinansējuma apjomu un 
tā piešķiršanas kārtību daudzdzī-
vokļu dzīvojamo māju piesaistīto 
zemesgabalu labiekārtošanai un 
dzīvojamo māju renovācijai”. Ša-
jos noteikumos esam paredzējuši 
arī finansiālu atbalstu siltumap-
gādes sistēmas projekta izstrādei. 
Izmaiņas noteikumos attiecībā uz 
atbalstu siltumapgādes sistēmas 
projekta izstrādei stāsties spēkā 
pēc saskaņojuma saņemšanas no 
Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministrijas. 

Dažādu Limbažu novada bied-
rību atbalstam esam paredzējuši 
finansējumu 25 000 eiro. Šī finan-
sējuma ietvaros esam atbalstījuši 
gan reliģiskās organizācijas, gan 
pensionāru biedrības, gan brīv-
prātīgo ugunsdzēsēju biedrības un 
daudzus citus. 

Aicinu Limbažu novada iedzī-
votājus būt aktīviem un izmantot 
Limbažu novada pašvaldības at-
balsta programmas, tādējādi uz-
labojot un labiekārtojot apkārtējo 
dzīves vidi.   

Ainārs Liniņš
Limbažu novada pašvaldības 

izpilddirektors

16.februārī Limbažu pagasta sabiedriskajā centrā “Lādes Vītoli” uz apspriedi par 
reģionālās nozīmes autoceļa P53 Duči – Limbaži “Rudzīšu” līkuma rekonstrukcijas 
risinājumiem bija ieradušies apkārtējo māju iedzīvotāji.  

Apspriež autoceļa P53 Duči – Limbaži 
rekonstrukcijas risinājumus 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers ar pagasta iedzīvotājiem apspriež rekonstrukcijas risinājumus.

Limbažu novada dome 25.februāra sēdē atbalstīja Augstu 
sasniegumu sporta programmas un sporta finansējuma 
sadales vērtēšanas komisijas priekšlikumu piešķirt 
finansējumu novada sportistu atbalstam. 

Finansējums  350 eiro apmērā tika piešķirts SIA “Olimpiskais 
centrs “Limbaži”” basketbola grozu iegādei, tādējādi atbalstot 
biedrības “NORTHEVENTS” iniciatīvu organizēt ielu basketbola 
turnīrus. 500 eiro tika piešķirti Limbažu un Salacgrīvas novadu 
sporta skolai U-10 zēnu basketbola komandas dalībai turnīrā 
“Delfin Basket Tournament”, kas norisināsies Tamperē (Somi-
jā), bet 1000 eiro Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolai 
tik piešķirti U-8, U-9,U-10 un U-11 vecuma grupu dalībai starp-
tautiskajā futbola turnīrā “VantaaCup”, kurš norisināsies Somi-
jā. Finansējums 300 eiro apmērā tika piešķirts arī divu bērnu 
dalībai hokeja turnīros. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

Apspriedes mērķis bija noskaidrot ap-
kārt esošo māju un nekustamo īpašumu 
īpašnieku viedokli par “Rudzīšu” līkuma 
iztaisnošanu. “Rudzīšu” līkuma iztaisno-
šanas gadījumā, vecais ceļa posms tiks 
rekultivēts, pieguļošo māju īpašniekiem 
paredzot piekļuvi jaunajam ceļam. 

Vairums sanākušie iedzīvotāji atbal stīja 
augstāk minētā posma iztaisnošanu, jo 
tiklīdz būs pabeigta atlikušā reģionālās 
nozīmes autoceļa P53 Duči – Limbaži pos-
ma rekonstrukcija, paaugstināsies satik-
smes intensitāte. Iztaisnojot šo līkumu, 

ceļš tiks novirzīts no dzīvojamām mājām, 
kuras šobrīd atrodas pie “Rudzīšu” līku-
ma, līdz ar to iedzīvotājiem netraucēs pie-
augošā transporta plūsma un tiks uzlabo-
ta arī satiksmes drošība. 

Savukārt tie nekustamo īpašumu īpaš-
nieki, kuru īpašumus šķērso plānotais iz-
taisnojamais ceļa posms, vēlējās noskaid-
rot, vai viņi saņems kompensācijas par 
to, ka viņu īpašumi tiks sadalīti, saņemot 
līdzvērtīgu zemes gabalu vai  cita veida 
atlīdzību. 

Otrs jautājums, kurš bija jāpārrunā, ir 

būve (kūtiņa), kura atrodas līdzās pie-
vadceļam pie iztaisnojamā Duču ceļa 
posma. Ņemot vērā to, ka pievadceļu ne-
pieciešams paplašināt, ceļa projektētāji 
lūdza pašvaldību apsvērt iespēju šo būvi 
(kūtiņu) nojaukt. Pret to iebilda līdzās 
esošo māju iedzīvotāji. Tomēr Limbažu 
novada pašvaldība atrada šai problēmai 
risinājumu. Tā kā zeme, kas atrodas gar šo 
pievadceļa posmu ir pašvaldības īpašumā, 
pašvaldība projektētājiem ierosināja šo 
pievadceļu pārvirzīt un paplašināt uz paš-
valdības zemes rēķina, tādējādi šo būvi 
neskarot. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības  

sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu novada dome 25.februāra sēdē atbalstīja Limbažu 
novada amatiermākslas kolektīvu un kultūras projektu 
vērtēšanas komisijas priekšlikumus piešķirt finansējumu 
mūsu novada amatierkolektīvu projektu un iedzīvotāju 
iniciatīvu realizēšanai.

Finansējums 700 eiro apmērā tika piešķirts Limbažu kultūras 
nama jauniešu deju kolektīva “Jampadracis” dalībai VI atvērtajā 
horeogrāfijas festivālā – konkursā “Slāvu kauss”. Finansējums 
700 eiro apmērā tika piešķirts gan deju kolektīvam “Skulte”, 
gan deju kolektīvam “Prieks” – dalībai Čehijas Republikas Zlinas 
pilsētas 18 starptautiskajā folkloras festivālā. Finansējums tika 
piešķirts arī folkloras kopai “Delve” dalībai Etnisko reliģiju kon-
kursā, kas notiek Prāgā (Čehijā).

Atbalsts 560 eiro apmērā tika piešķirts arī Lidijas Bērzes dzejas 
krājuma izdošanai. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu novada pašvaldība 
atbalsta novada sportistus

Limbažu novada pašvaldība atbalsta 
novada amatiermākslas kolektīvu un 
kultūras projektus



Limbažu Novada Ziņas 2016. gada 26. februāris     2

Lai veicinātu Limbažu novada uzņēmumu atpazīstamību Limbažu 
novada pašvaldība piedāvā bezmaksas iespēju pašvaldības 
mājas lapas www.limbazi.lv sadaļā “Uzņēmējiem” ievietot 
informāciju par jūsu uzņēmuma ražoto produkciju vai sniegtajiem 
pakalpojumiem.  Šī iespēja attiecas arī uz zemnieku saimniecību 
ražoto produkciju, kā arī uz individuālā darba veicējiem un 
pašnodarbinātām personām.

Limbažu novada pašvaldība janvārī izmaksājusi naudas balvas Limbažu novada ģimnāzijas un 
Limbažu 3.vidusskolas 10.-12.klašu skolēniem par labām un teicamām sekmēm. Naudas balvu 
piešķiršanas mērķis ir motivēt izglītojamos paaugstināt mācību sasniegumus un veicināt izglītojamo 
intelektuālo spēju attīstību.

19.martā no plkst. 20.30-21.30 jau desmito reizi pasaulē tiks atzīmēta Zemes 
stunda, kurā, nelietojot apgaismes objektus stundas garumā, aicina domāt 
par klimata pārmaiņām un individuālu paradumu ietekmi uz šīm izmaiņām. 
Kā katru gadu, valsts iestādes, iedzīvotāji un uzņēmumi ir aicināti Zemes 
stundas svētkus sagaidīt, simboliski izslēdzot apgaismes objektus. 

Limbažu novada pašvaldība pārdod atklātā mutiskā izsolē 
nekustamo īpašumu „Gāzes noliktava”, Pāles pagastā
Limbažu novada pašvaldība pārdod atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli nekustamo 
īpašumu „Gāzes noliktava”, Pāles pagasts, Limbažu novads, kadastra numurs 6668 004 0009, kas 
sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6668 004 0088 0,08 ha platībā un ēkas – gāzes 
noliktavas (kadastra apzīmējums 6668 004 0088 001).

Atsavināšanas ierosinātājs – Limbažu novada pašvaldība.
Nekustamā īpašuma sākumcena ir 1 300,00 EUR.
Maksāšanas līdzeklis – nauda.
Izsoles nodrošinājums – 10% apmērā no nosacītās cenas.
Dalības maksa izsolē – 40,00 EUR.
Samaksa par Nekustamo īpašumu pilnā apmērā jāveic 30 (trīsdesmit) dienu laikā no izsoles dienas.
Pieteikumi dalībai izsolē, izsoles nodrošinājuma un dalības maksu apliecinoši dokumenti jāiesniedz 

līdz 2016.gada 21.martam plkst.17.00 Limbažu novada pašvaldības klientu apkalpošanas centrā 1.stā-
vā, Rīgas ielā 16, Limbažos.

Izsole notiks 2016. gada 22. martā plkst. 10.00 Limbažu novada pašvaldības administratīvās ēkas 
mazajā zālē, 1.stāvā, Rīgas ielā 16, Limbažos.

Ar izsoles noteikumiem un izsolāmo nekustamo īpašumu var iepazīties darba dienās no 
plkst.8.00-12.00 un 13.00-16.00. Tālrunis informācijai 27860804, 64020401.

Limbažu novada pašvaldība pārdod atklātā mutiskā izsolē 
nekustamo īpašumu Zvaigžņu ielā 10A, Limbažos
Limbažu novada pašvaldība pārdod atklātā mutiskā izsolē ar augšupejošu soli nekustamo 
īpašumu Zvaigžņu ielā 10A, Limbaži, Limbažu novads, kadastra numurs 6601 002 0069, kas sastāv 
no zemes gabala 1581 m2  platībā.

Atsavināšanas ierosinātājs – Limbažu novada pašvaldība.
Nekustamā īpašuma sākumcena ir 2 500,00 EUR.
Maksāšanas līdzeklis – nauda.
Izsoles nodrošinājums – 10% apmērā no nosacītās cenas.
Dalības maksa izsolē – 40,00 EUR.
Samaksa par Nekustamo īpašumu pilnā apmērā jāveic 30 (trīsdesmit) dienu laikā no izsoles dienas.
Pieteikumi dalībai izsolē, izsoles nodrošinājuma un dalības maksu apliecinoši dokumenti jāiesniedz 

līdz 2016. gada 21. martam plkst. 17.00 Limbažu novada pašvaldības klientu apkalpošanas centrā 
1.stāvā, Rīgas ielā 16, Limbažos.

Izsole notiks 2016. gada 22. martā plkst. 10.15 Limbažu novada pašvaldības administratīvās ēkas 
mazajā zālē, 1.stāvā, Rīgas ielā 16, Limbažos.

Ar izsoles noteikumiem un izsolāmo nekustamo īpašumu var iepazīties darba dienās no 
plkst.8.00-12.00 un 13.00-16.00. Tālrunis informācijai 26585027, 64020401.

Konkursa mērķis ir veicināt Limbažu pilsētas vēsturiskā centra 
ēku īpašnieku, apsaimniekotāju un iedzīvotāju atbildību par 
sava nekustāmā īpašuma vizuālo un tehnisko stāvokli, atjaunot 
kultūrvēsturiskā mantojuma objektus, uzlabot vides kvalitāti un 
izcelt arhitektonisko vērtību. 

Limbažu novada pašvaldība izmaksājusi naudas balvas 
novada vidusskolēniem par labām un teicamām sekmēm

Janvārī Limbažu novada paš-
valdība naudas balvās Limbažu 
novada ģimnāzijas un Limbažu 
3.vidusskolas 10.-12.klašu sko-
lēniem par labām un teicamām 
sekmēm kopumā izmaksāja 
1366 eiro.

Limbažu novada pašvaldība 
2011.gadā izstrādāja un apstipri-
nāja nolikumu “Limbažu novada 
pašvaldības vidējās izglītības ies-
tāžu naudas balvu par labām un 
teicamām sekmēm piešķiršanas 
nolikums”, kas nosaka naudas 

balvu piešķiršanas nosacījumus 
un apmērus.

Naudas balvas tiek piešķirtas 
tiem skolēniem, kuriem iepriek-
šējā semestra vērtējums liecībā 
nevienā mācību priekšmetā nav 
zemāks par 6 ballēm un vidējā 
atzīme semestrī nav zemāka par 
7 ballēm.

Tiem skolēniem, kuru vidējā 
atzīme iepriekšējā semestrī nav 
zemāka par 7 ballēm tiek izmak-
sāta naudas balva 15 eiro mēne-
sī. Skolēniem, kuru vidējā atzīme 

iepriekšējā semestrī nav zemāka 
par 7,5 ballēm tiek izmaksāta 
naudas balva 22 eiro mēnesī, 
savukārt tiem skolēniem, kuru 
vidējā atzīme iepriekšējā semes-
trī nav zemāka par 8 ballēm tiek 
izmaksāta naudas balva 30 eiro 
mēnesī.

Naudas balvas tiek izmaksātas 
no Limbažu novada pašvaldības 
budžeta līdzekļiem. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības  

sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu novada pašvaldība 
iesaistīsies akcijā “Zemes stunda”

Limbažu novada pašvaldība 
akcijā “Zemes stunda” iesaistī-
sies uz stundu izslēdzot strūkla-
kas apgaismojumu pie pašvaldī-
bas administratīvās ēkas. 

Zemes stunda ir pasaulē lie-
lākā vides aizsardzības kustība, 
kas ik gadu risinās 172 valstīs 
un teritorijās. Šī gada 19.martā 
Zemes stunda pasaulē un Latvi-

jā notiks jau 10. reizi. Pagājušais 
gads Latvijā pulcēja rekordlielu 
Zemes stundas dalībnieku skai-
tu (58 pašvaldības; vairāk kā 20 
individuāli rīkoti pasākumi visā 
Latvijā), tāpat Zemes stunda 
tika bagātīgi atspoguļota nacio-
nālajos un reģionālajos medijos 
(tiešraides, viesošanās studijās, 
reportāžas) un ar katru gadu 

gūst aizvien lielāku sabiedrības 
interesi un atbalstu. 

Aicinām Limbažu novada iedzī-
votājus iesaistīties akcijā un būt 
atbildīgiem pret vidi arī ikdienā! 

Informācijas avots: www.pdf.
lv 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības  

sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu novada uzņēmējiem iespēja 
pašvaldības mājas lapā ievietot 
informāciju par savu uzņēmumu

Lai ievietotu informāciju mājas 
lapā, lūdzam iesūtīt informāci-
ju Word formātā, kurā norādīts 
uzņēmuma nosaukums, adrese, 
kontaktinformācija,  darbības 
veids un apraksts par ražoto 
produkciju vai sniegtajiem pakal-
pojumiem. Ja vēlaties, papildus 
varat pievienot uzņēmuma logo 

un fotogrāfijas.
Informāciju lūdzam sūtīt uz 

e-pastu: komunikacija@limbazi.
lv vai iesniegt klātienē Limbažu 
novada pašvaldībā, Rīgas ielā 16, 
214.kab., Limbažos. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības  

sabiedrisko attiecību speciāliste

Limbažu novada pašvaldība izsludina 
projektu konkursu „Limbažu vēsturiskā 
centra ēku fasāžu un jumtu renovācija 2016”

Projekta konkurss tiek izslu-
dināts 2016. gada 1. martā, 
pieteikumu iesniegšanas ter-
miņš ir 2016. gada 31. marts 
plkst. 15.00. Projekti, kas sa-
ņemti pēc norādītā laika, netiks 
izskatīti.

Konkursā var piedalīties: ēku 
īpašnieki, apsaimniekotāji un ie-
dzīvotāju grupas, kuru nekusta-
mais īpašums atrodas Limbažu 
pilsētas vēsturiskā centrā, Cēsu 
ielā posmā no Baumaņu Kārļa 
laukuma līdz Rīgas ielai, Ģildes 

ielā, Burtnieku ielā posmā no 
Baumaņu Kārļa laukuma līdz 
Lībiešu ielai, Parka ielā no Bau-
maņu Kārļa laukuma līdz Mūru 
ielai, Dārza ielā posmā no Jūras 
ielas līdz Jaunai ielai, Mazā Par-
ka ielā, Jūras ielā no Baumaņu 
Kārļa laukuma līdz Ievu ielai un 
Pļavu ielā.

Konkursa nolikums un projek-
ta pieteikuma veidlapa pieejama 
Limbažu novada pašvaldības 
mājas lapā www.limbazi.lv, sa-
daļā „Projekti”.

Aicinām iedzīvotājus piedalīties aptaujā par 
Limbažu novada attīstību

Limbažu novada pašvaldība aicina Limbažu novada iedzīvotājus 
piedalīties aptaujā par novada attīstības iespējām, problēmām un to 
iespējamajiem risinājumiem. Aptaujas anketa elektroniski  pieejama 
Limbažu novada pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv, vietnē E-
klase, bet papīra formātā pagastu pārvaldēs, bibliotēkās un kultūras 
namos/centros.

Aptaujas anketu lūdzam aizpildīt līdz 16.martam. 

Par aktualitātēm Limbažu novada 
pašvaldībā

Aicinām sekot līdzi Limbažu novada pašvaldības aktualitātēm paš-
valdības mājas lapā www.limbazi.lv, pašvaldības sociālajos kontos 
Facebook.com/Limbažu novada pašvaldība, Twitter.com/Limbazu_
novads un www.youtube.com/user/limbazilv. 

Turpmāk divas reizes mēnesī, plkst.13.40 Limbažu novada ziņas 
skanēs “Radio Skonto Vidzeme”. Tās tiks atskaņotas 10.un 24.martā.

Sižeti par aktualitātēm Limbažu novadā tiek pārraidīti gan Lim-
bažu televīzijā, gan Vidzemes televīzijā, kā arī http://www.tvnet.lv/
online_tv.

Šī gada 28. maijā Saulkrastos notiks 3. Latvijas tūrisma 
informācijas tirgus, kurā plānots uzaicināt mākslinieciskās 
pašdarbības kolektīvus, kā arī mājražotājus un amatniekus no 
visiem Latvijas novadiem. 

Novadu mākslinieciskās pašdarbības kolektīvi aicināti pieteikties 
līdz š.g. 1.martam. Savukārt tūrisma informācijas centri savu, kā arī 
novadu mājražotāju un amatnieku dalību aicināti pieteikt līdz 18.ap-
rīlim, sūtot informāciju Saulkrastu tūrisma informācijas centra vadī-
tājai Gitai Memmēnai, epasts: gita.memmena@saulkrasti.lv . Tālru-
nis tuvākām uzziņām 28636663.

Limbažu novada mākslinieciskās pašdarbības 
kolektīvi, mājražotāji un amatnieki aicināti pieteikt 
dalību 3. Latvijas tūrisma informācijas tirgū



Limbažu Novada Ziņas 3     2016. gada 26. februāris

28.janvāra Limbažu novada 
domes sēdē tika izskatīti 28 
darba kārtības jautājumi.
Dome nolēma:

Apstiprināti tirgu un tirdziņu datumi Limbažu pilsētā 2016. gadā
Pasākuma nosaukums Norises datums Norises vieta
Lielais aprīļa tirgus 24.aprīlī Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus 

teritorija, Jaunā iela Nr.11
Stādu un mājražojumu 
tirdziņš 

8.maijā Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus 
teritorija, Jaunā iela Nr.11

Lielais pavasara tirgus 29.maijā Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus 
teritorija, Jaunā iela Nr.11

Zāļu tirdziņš 23.jūnijā Baumaņu Kārļa laukums un tam pieguļošo ielu posmi, 
Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11

Lielais vasaras tirgus 17.jūlijā Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus 
teritorija, Jaunā iela Nr.11

Pilsētas svētku tirdziņš 6.augustā Baumaņu Kārļa laukums, Baznīcas laukums, Torņa iela, 
Akmeņu iela, Burtnieku ielas posms, Pilsdrupu teritorija

Lielais pirmsskolas 
tirgus

28.augustā Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus 
teritorija, Jaunā iela Nr.11

Lielais atvasaras tirgus 18.septembrī Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus 
teritorija, Jaunā iela Nr.11

Stādu un mājražojumu 
tirdziņš 

9.oktobrī Pasta iela, Zāles un Rīgas ielu posmi, Limbažu tirgus 
teritorija, Jaunā iela Nr.11

Lielais rudens tirgus 30.oktobrī Pasta iela, Zāles iela, Rīgas iela, Jaunā iela Nr.11
Ziemassvētku tirdziņš 24.decembrī Baumaņu Kārļa laukums un tam pieguļošo ielu posmi, 

Limbažu tirgus teritorija, Jaunā iela Nr.11
Ilze Pastva

Limbažu pilsētas un pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas vadītāja

Limbažu novada pašvaldība 
plāno iegādāties 1 jaunu un 3 
mazlietotus tranportlīdzekļus. 
Limbažu un Salacgrīvas novadu 
sporta skolas vajadzībām tiks 
iegādāts mazlietots 8+1-vietīgs 
mikroautobuss, sporta skolas 
audzēkņu nogādāšanai uz sa-
censībām. Pašvaldības aģentūrai 
“ALDA” plānots iegādāties maz-
lietotu apvidus auto un Limbažu 
novada sociālajam dienestam 
plānots iegādāties mazlietotu au-

Konkursu „Limbažu novada 
sakoptākā sēta 2016” organizē 
Limbažu novada pašvaldība sa-
darbībā ar Limbažu lauku sieviešu 
apvienību „Lemisele”. Tā mērķis 
ir veicināt Limbažu novada sakop-
tību un attīstību, rosināt novada 
iedzīvotāju dzīves un atpūtas vie-
tu sakopšanu un labiekārtošanu, 
noskaidrot un popularizēt labāko 
pieredzi un sasniegumus saim-
niecību un individuālo apbūvju 
un daudzdzīvokļu māju teritorijas 

Konkursa mērķis ir atbalstīt sabiedriski nozīmīgu programmu, projektu un pasākumu īstenošanu 
Limbažu novadā, veicināt iedzīvotāju aktivitāti un līdzdalību aktuālu problēmu risināšanā, sekmējot 
viņu dzīves kvalitātes uzlabošanos, kā arī veicināt sadarbību starp pašvaldību un nevalstiskajām 
organizācijām, iedzīvotājiem. Konkursa mērķis – stimulēt jaunu komersantu veidošanos 

Limbažu novadā, motivējot sava biznesa veidošanai.

Domes sēžu lēmumu apskats
ciskās zvejas tiesību nomas līgu-
mu pašpatēriņa zvejai uz vienu 
gadu (1 lucīšu murds).

- Pieņemt vairākus ar nekusta-
mo īpašumu saistītus jautājumus.

- Apstiprināt aktualizētā Lim-
bažu novada pašvaldības Attīs-
tības programmas 2011. – 2017.
gadam rīcības un investīciju 
plāna 2015.-2017.gadam sadaļu 
„Plānotās investīcijas stratēģiskā 
atbalsta mērķa 5.6.2. ietvaros”.

- Veikt grozījumus noteikumos 
„Kārtība, kādā Limbažu novada 
pašvaldībā tiek izsniegtas at-
ļaujas iebraukt un/vai novietot 
transporta līdzekli stāvēšanai 
teritorijās, kur transporta līdzek-
ļu iebraukšana, apstāšanās un 
stāvēšana tiek ierobežota ar ceļa 
zīmēm”. Grozījumu rezultātā 
veiktas izmaiņas noteikumu tie-
siskajā pamatojumā un noteiku-
mos ceļa zīme Nr. „842” aizstāta 
ar ceļa zīmi Nr. „849”.

- Apstiprināt noteikumus 
„Limbažu novada pašvaldības 
budžeta izstrādāšanas, apstip-
rināšanas, izpildes un kontroles 
kārtība”. Šo noteikumu mērķis 
ir formulēt skaidrus nosacījumus 
visām darbībām, kas tiek realizē-
tas pašvaldības budžeta izstrā-
dāšanas un izpildes gaitā.

-   Veikt grozījumus  saistošajos 
noteikumos „Par svētku pabal-

stiem”. Saistošie noteikumi no-
sūtīti atzinuma sniegšanai Vides 
aizsardzības un reģionālās attīs-
tības ministrijai.

- Veikt grozījumus saistošajos 
noteikumos „Kārtība, kādā Lim-
bažu novada pašvaldība sedz 
braukšanas izdevumus vispārē-
jās pamatizglītības un vidējās iz-
glītības iestādēs izglītojamiem”. 
Šāds lēmums pieņemts, lai 
profesionālās ievirzes izglītības 
iestādēs izglītojamiem būtu tie-
sības saņemt kompensāciju 100 
% apmērā, kas saistīta ar brau-
cieniem mācību gada laikā no 
dzīves vietas līdz izglītības iestā-
dei un atpakaļ novada adminis-
tratīvajā teritorijā, ja tie izmanto 
sabiedrisko transportu, kas pār-
vadā pasažierus.

- Uzsākt veikt normatīvajos 
aktos paredzētās darbības, lai 
atsavinātu nekustamo īpašu-
mu Burtnieku ielā 2, Limbažos. 
Šāds lēmums pieņemts, jo zeme 
robežojas ar pašvaldības nekus-
tamo īpašumu Baumaņu Kārļa 
laukums 1, zemes robeža iet tie-
ši gar ēkas pamatiem, līdz ar to 
pašvaldībai ir apgrūtināta ēkas 
ekspluatācija, remontu veikša-
na, komunikāciju uzturēšana un 
jaunu izveide. Par labu īpašu-
mam Baumaņu Kārļa laukums 
1 nostiprināts ceļa un laukuma 

servitūts, taču pašvaldībai nav 
tiesību ieguldīt līdzekļus privāt-
personas īpašumā, līdz ar to nav 
iespējas sakārtot piebraucamo 
ceļu un laukumu automašīnu no-
vietošanai, izveidot lietus ūdens 
kanalizācijas sistēmu, un veikt 
citus uzlabojumus. Projekta at-
balsta gadījumā ēkas Burtnieku 
ielā 2 vietā būtu iespējams celt 
ēku sociālās uzņēmējdarbības 
inkubatora izveidei, līdz ar to 
racionāli apsaimniekot minēto 
nekustamo īpašumu. Nekusta-
mā īpašuma Burtnieku ielā 2, 
Limbažos, iegādes rezultātā paš-
valdībai būtu arī iespēja sakārtot 
ēku Baumaņu Kārļa laukumā 1 
un Torņu ielā 3 iekšpagalmus.

- Aktualizēt Limbažu nova-
da pašvaldības administrācijas 
darbinieku, pašvaldības iestāžu 
un aģentūru amatu un to likmju 
sarakstu.

- Aktualizēt Limbažu nova-
da pašvaldības kultūras iestāžu 
amatiermākslas kolektīvu vadī-
tāju, speciālistu un koncertmeis-
taru amatu un likmju sarakstu.

- Piešķirt finansējumu sporta 
aktivitātēm no Limbažu novada 
pašvaldības 2016.gada Augstu 
sasniegumu sporta programmas 
budžeta un Limbažu novada paš-
valdības 2016.gada sporta akti-
vitāšu budžeta, tādējādi sniedzot 

atbalstu Limbažu novada spor-
tistiem dalībai dažādās treniņu 
nometnēs un sacensībās.

- Precizēt Limbažu novada do-
mes 2015.gada 29.oktobra sais-
tošos noteikumus Nr.27 „Par au-
dzēkņu vecāku līdzfinansējumu 
Limbažu Mākslas skolā”.

- Apstiprināt nekustamo īpa-
šumu  Zvaigžņu iela 10A, Limba-
žos, un „Gāzes noliktava”, Pāles 
pagasts, izsoļu sākumcenu un 
izsoles noteikumus.

18.februāra Limbažu novada 
domes ārkārtas sēdē tika 
izskatīti 2 darba kārtības 
jautājumi.
Dome nolēma:

- Veikt grozījumus Vidrižu 
pagasta padomes 22.09.2008. 
lēmumā „Par izpirkšanai ne-
pieprasītās lauku apvidus ze-
mes turpmākās izmantošanas 
noteikšanu”.

- Noteikt nekustamā īpašuma 
„Aināri”, Viļķenes pagastā, Lim-
bažu novadā, piekritību Limbažu 
novada pašvaldībai.

Ar Domes pieņemtajiem lēmu-
miem var iepazīties www.limba-
zi.lv sadaļā „Publiskie dokumen-
ti”. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības  

sabiedrisko attiecību speciāliste

- Izīrēt vienu pašvaldības dzī-
vokli uz 3 gadiem.

- Uzdot Limbažu novada paš-
valdības iestāžu un pārvalžu 
vadītājiem - Limbažu pagasta 
pārvaldes vadītājam, Katvaru 
pagasta pārvaldes vadītājai, Vid-
rižu pagasta pārvaldes vadītājam, 
Limbažu novada Sociālā dienesta 
vadītājai, Lādezera pamatskolas 
direktorei un Pāles pamatskolas 
direktoram līdz 2016.gada 1.mar-
tam atbilstoši Publisko iepirkumu 
likuma 8.2 pantā noteiktajām 
prasībām veikt iepirkumu par 
malkas piegādi 12 (divpadsmit) 
mēnešu periodam.

- Palielināt SIA „Limbažu ko-
munālserviss” pamatkapitālu, 
ievērojot šādus noteikumus: pa-
matkapitāls tiek palielināts Lim-
bažu novada pašvaldībai izdarot 
naudas ieguldījumu SIA „Limba-
žu komunālserviss” pamatkapi-
tālā, pretī saņemot attiecīgu jau-
nu daļu skaitu. Limbažu novada 
pašvaldība izdara naudas iegul-
dījumu 19 501,60 EUR apmērā. 

- Vienai personai piešķirt zve-
jas rīku (lucīšu murda) limitu 
Baltijas jūras piekrastes ūdeņos 
Limbažu novadā un slēgt rūpnie-

Limbažu novada pašvaldība izsludina nevalstisko organizāciju 
(biedrību, nodibinājumu un reliģisko organizāciju) 
un iedzīvotāju grupu  projektu konkursu

Pieteikšanās dalībai konkur-
sā izsludināta no 7.marta līdz 
8.aprīlim. 

Pašvaldības līdzfinansējumam 
var pieteikties tās nevalstiskās 
organizācijas un iedzīvotāju 
grupas, kuru projekti paredz sa-
biedriski nozīmīgu programmu, 
projektu un pasākumu īsteno-
šanu Limbažu novadā, piesaista 
ievērojamus vietējos resursus 
un brīvprātīgo darbu sabiedriski 
nozīmīgos projektos, īsteno ne-
formālās izglītības programmas 

dažādām iedzīvotāju sociāla-
jām grupām, piedāvā brīvā laika 
pavadīšanas dažādošanas un 
kvalitātes uzlabošanas iespējas, 
veicina jauniešu nodarbinātī-
bu, profesionālo orientāciju un 
karjeras izvēles iespējas, veici-
na drošas un sakārtotas vides 
veidošanos Limbažu novadā, 
nodrošina vai piedāvā jaunus 
sociālos pakalpojumus noteik-
tai sociālajai iedzīvotāju grupai, 
iesaista cilvēkus ar īpašām vaja-
dzībām un rada viņiem pieejamu 

informatīvo un fizisko vidi u.c.
Projektu konkursa nolikums 

un pieteikuma veidlapa ir pie-
ejama pašvaldības mājas lapā – 
www.limbazi.lv, sadaļā „Projekti, 
fondu aktualitātes”, „Aktuālie 
projekti”, kā arī pašvaldības At-
tīstības nodaļā, Limbažos, Rīgas 
ielā 16, 2.stāvs, 208.kabinets.

Konsultācijas par projektu pie-
teikumu sagatavošanu sniedz 
pašvaldības Attīstības noda-
ļas speciālisti, tālr.64020405, 
22037299.

Apstiprināts konkursa „Atbalsts komercdarbības 
uzsākšanai Limbažu novadā” nolikums

Konkursa pieteikumu iesnieg-
šana tiek noteikta no 2016.gada 
1.aprīļa līdz 2016.gada 1.maijam 
(gadījumā, ja konkursam pare-
dzētais finansējums netiek iztē-
rēts, tad 2016.gada otrajā pusga-
dā tiek izsludināta konkursa otrā 
kārta vai jauns konkurss).

Konkursa pieteikumu var ie-
sniegt fiziska persona – Limbažu 
novada administratīvajā terito-
rijā dzīvesvietu deklarējusi per-
sona, kurš apņemas nodibināt 

un reģistrēt komercreģistrā ko-
mersantu un uzsākt komerc-
darbību Limbažu novadā, ja tiks 
pieņemts lēmums par pašval-
dības finansējuma piešķirša-
nu. Pretendents nedrīkst būt 
esošs komersants vai īpašnieks 
komercuzņēmumam.

Konkursa nolikums un projek-
ta pieteikuma veidlapa pieejama 
Limbažu novada pašvaldības 
mājas lapā www.limbazi.lv, sa-
daļā „Projekti”.

Limbažu novada pašvaldība apstiprinājusi konkursa 
„Limbažu novada sakoptākā sēta 2016” nolikumu

Limbažu novada pašvaldība iegādāsies 
transportlīdzekļus iestāžu darbības nodrošināšanai

totransportu ar speciālu aprīkoju-
mu cilvēku ar īpašām vajadzībām 
pārvadāšanai. Savukārt Limbažu 
pagasta pārvaldei plānots iegā-
dāties jaunu 18-vietīgu autobusu. 

Limbažu novada pašvaldības 
Iepirkumu komisijai uzdots uz-
sākt iepirkuma procedūras par 
augstāk minētā transporta iegā-
di. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības  

sabiedrisko attiecību speciāliste

labiekārtošanā, apzaļumošanā, 
estētisko un kultūrvēsturisko vēr-
tību saglabāšanā un veidošanā.

Konkursā aicināti piedalīties 
Limbažu novada lauku sētu un in-
dividuālo apbūvju īpašnieki.

Konkursam varēs pieteikties 
sākot no 2016.gada 1.jūnija līdz 
2016.gada 30.jūnijam. Plašāk 
par konkursa norisi lasiet kādā 
no nākošajiem informatīvā izde-
vuma “Limbažu Novada Ziņas” 
numuriem.



Limbažu Novada Ziņas 2016. gada 26. februāris     4

Limbažu novada pašvaldība gada sākumā skates ‘’Gada labākā būve Latvijā 2015’’ nominācijā  
“Pārbūve” pieteica divus pašvaldības objektus: ‘’Limbažu novada pašvaldības ēkas ‘’Vecā 
pagastmāja’’ rekonstrukciju par pirmsskolas izglītības iestādi Katvaru pagastā’’ un ‘’Biznesa un 
atpūtas centra rekonstrukciju par bibliotēku Parka ielā 23, Limbažos››. Skates II kārtā iekļuva abas 
pašvaldības pieteiktās būves. 10.februārī skates žūrija 9 cilvēku sastāvā apmeklēja Limbažu novadu 
un pieteiktās būves vērtēja klātienē, lai  lemtu par to izvirzīšanu skates III kārtai. Žūrija vērtēja ēku 
konstruktīvos risinājumus, inovatīvu risinājumu izmantojumu, inženierkomunikācijas, mikroklimatu, 
energoefektivitāti veicinošu risinājumu pielietojumu, ēkas komfortu, funkcionalitāti, iebūvēto 
materiālu kvalitāti, darbu izpildes kvalitāti, sabiedrības ieguvumu u.c. Šā gada 7.februārī notika tehnoloģiska avārija Limbažu 

kanalizācijas tīklā, kā rezultātā vidē noplūda ar lietus 
notekūdeņiem atšķaidīti sadzīves notekūdeņi. Galvenajā 
pilsētas notekūdeņu pārsūknēšanas stacijā nosprostojās un 
izgāja no ierindas viens no notekūdeņu sūkņiem.

Limbažu novada pašvaldības 
Domes priekšsēdētājs Didzis 
Zemmers 13.februārī pasnie-
dza Limbažu novada pašvaldī-
bas apbalvojumu ‘’PATEICĪBAS 
RAKSTS’’ Jānim Eglītim par 
mūža ieguldījumu sporta dzīves 
attīstībā Viļķenes pagastā un sa-

11.februārī Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers tikās ar šaha 
lielmeistaru Alekseju Širovu un Latvijas Šaha federācijas pārstāvjiem Albertu Cimiņu un Arturu 
Mihailovu, lai pārrunātu jautājumu par 2016.gada Latvijas šaha čempionāta organizēšanu Limbažos.

Š.g. 2.februārī Limbažu novada pašvaldība noslēdza līgumu 
par Pāles pamatskolas bojātā jumta seguma nomaiņu un 
nopludināto telpu - zāles un klases remontdarbu veikšanu. Kā 
norādīja Pāles pagasta pārvaldes vadītāja Gita Kārnupe, šie 
darbi jāveic, jo pagājušā gada decembrī spēcīgais vējš Pāles 
pamatskolas jumtam nodarīja bojājumus.

28.janvāra Limbažu novada domes sēdē SIA “Sestais stils” 
prezentēja projektu Veco ļaužu mītnes “Cerība” pārbūvei un 
jaunas būves būvniecībai.

Limbažu novada pašvaldība, reģistrācijas Nr.90009114631, izsludina atklātu konkursu uz vakanto 
Pāles pamatskolas direktora amatu („Pāles skola”, Pāles pagasts, Limbažu novads, izglītības iestāde 
ar latviešu mācību valodu). 

Limbažu novada pašvaldī-
bas Nekustamā īpašuma un 
teritoriālā plānojuma nodaļa ir 
aktualizējusi Limbažu novada 
pašvaldības iznomājamo zem-
ju sarakstu uz 01.02.2016. Ar 
aktuālo informāciju par pašval-
dības zemes nomas iespējam 

Prezentēts projekts Veco ļaužu mītnes 
“Cerība” rekonstrukcijai

Ēkas rekonstrukcija paredz 
esošās ēkas telpu pārplānošanu 
un jaunas ēkas izbūvi, kopumā 
abās ēkās paredzot vietu 100 
pansionāta iemītniekiem. Istabi-
ņu platība plānota no 12 -14 m², 
vienā istabā paredzot vietu 2 ie-
mītniekiem. Tomēr, kā norādīja 
Limbažu novada pašvaldības 
Domes priekšsēdētājs Didzis 
Zemmers, šis nav tuvākās trīsga-
des - četrgades projekts.

Šobrīd Limbažu novada paš-
valdība jau ir uzsākusi vairāku 
vērienīgu projektu īstenošanu, 
kuros ieguldāms ievērojams 
finansējums.

Šogad tiks uzsākta ēkas Jūras 
ielā 27, Limbažos pārbūve, kurā 
tiks izvietota Limbažu Mākslas 
skola un Limbažu Konsultatīvais 
bērnu centrs. Tāpat ES atbalsta 
pasākuma „Pamatpakalpojumi 
un ciematu atjaunošana lauku 

apvidos” ietvaros esam jau iz-
sludinājuši iepirkumu uz būv-
projektu izstrādi un saskaņoša-
nu Limbažu novada grants ceļu 
pārbūvei atsevišķos posmos. 
Bet lielākais objekts, kura būv-
niecību šogad plānojam uzsākt 
ir Limbažu un Salacgrīvas nova-
du sporta skolas peldbaseins, 
kura būvniecībai šī gada pašval-
dības budžetā esam paredzē-
juši finansējumu 550 000 eiro, 
papildus vēl ņemot aizņēmu-
mu Valsts kasē. Līdzekļus plā-
nots ieguldīt arī Valmieras ielas 
rekonstrukcijā un Pasta ielas, 
Limbažos remontdarbos. Šogad 
plānots renovēt arī Limbažu un 
Salacgrīvas novadu sporta skolu 
un Skultes pirmsskolas izglītības 
iestādi “Aģupīte”. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības  

sabiedrisko attiecību speciāliste

Tehnoloģiska avārija 
Limbažu kanalizācijas tīklā

Ar atlikušā sūkņa jaudu nepie-
tika, lai pārsūknētu visu ar kūs-
tošā sniega un lietus ūdeņiem 
atšķaidīto notekūdeņu apjomu, 
un notika notekūdeņu noplūde 
vidē. Avārijas situācija tika no-
vērsta nākamajā dienā. Lai līdz 
minimumam samazinātu turp-

māku avāriju riskus, uzņēmumā 
SIA „Limbažu komunālserviss” 
pieņemts lēmums par trešā 
notekūdeņu sūkņa iegādi un 
uzstādīšanu notekūdeņu pār-
sūknēšanas stacijā. Sūkņa aptu-
venās izmaksas kopā ar uzstādī-
šanu ir 16 tūkstoši eiro.

Viļķenietim Jānim Eglītim pasniegts 
pašvaldības Pateicības raksts

karā ar 80 gadu dzīves jubileju.
Jānis Eglītis lielu mūža daļu ir 

veltījis Viļķenes pagasta sporta 
dzīves attīstībai un sporta bāžu 
izveidei. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības  

sabiedrisko attiecību speciāliste

Pāles pamatskolai tiek veikta 
bojātā jumta seguma nomaiņa

Tā rezultātā tika nopludinā-
ta gan zāle, gan klase.  Ņemot 
vērā, ka pašvaldības īpašumi ir 
apdrošināti, bojājumu novēr-
šanas izmaksas 9883,03 eiro 

apmērā segs apdrošināšanas 
kompānija. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības  

sabiedrisko attiecību speciāliste

Aktualizēts Limbažu novada pašvaldības 
iznomājamo zemju saraksts

var iepazīties Limbažu novada 
pašvaldības mājas lapā www.
limbazi.lv/Noma.

Papildus informācija Nekus-
tamā īpašuma un teritoriālā 
plānojuma nodaļā Rīgas ielā 
16, Limbažos, 4.stāvā, tālr. 
64023013.

Prasības pretendentiem:
1. neattiecas Izglītības likumā 

un Bērnu tiesību aizsardzības 
likumā noteiktie ierobežojumi 
strādāt par pedagogu;

2. izglītība atbilstoši Izglītības 
likumā un Ministru kabineta 
noteikumos par pedagogiem 
nepieciešamo izglītību un profe-
sionālo kvalifikāciju un profesio-
nālās pilnveides kārtību noteik-
tajām prasībām;

3. valsts valodas zināšanas 
augstākajā līmenī un vismaz vie-
na Eiropas Savienības oficiālā 
valoda profesionālajai darbībai 
nepieciešamajā apjomā;

4. vismaz 3 gadu pedagoģiskā 
darba pieredze izglītības jomā 

vai izglītības vadības darbā. 
Pretendentam saskaņā ar atklā-
tā konkursa nolikuma prasībām 
jāiesniedz šādi dokumenti:

1. iesniegums un pretenden-
ta aptaujas anketa (pievienojot 
rekomendācijas);

2. izglītības dokumentu un pa-
pildus apmācību apliecinošu do-
kumentu kopijas;

3. motivācijas vēstule;
4. Pāles pamatskolas attīstības 

prioritāros virzienus (redzējumu) 
līdz divām A4 lapām datorrakstā. 
Pieteikuma vēstuli, CV, izglītību 
apliecinošu dokumentu kopijas, 
lūdzam iesniegt līdz 2016.gada 
7.martam plkst.17.00 Limbažu 
novada pašvaldības Klientu ap-

kalpošanas centrā, Limbažos, 
Rīgas ielā 16 slēgtā aploksnē ar 
norādi „Konkursam uz Pāles pa-
matskolas direktora amatu” vai 
e-pastu: administrativa_noda-
la@limbazi.lv. Sūtot pieteikumu 
pa pastu, jānodrošina, lai pietei-
kums tiktu saņemts līdz 2016.
gada 7.martam plkst. 17.00

Ar konkursa nolikumu, ie-
snieguma veidlapām un pre-
tendenta aptaujas anketu varat 
iepazīties Limbažu novada paš-
valdības domes interneta mā-
jas lapā www.limbazi.lv, sadaļā 
„vakances”.

Sīkāka informācija pa tālru-
ni: Antra Kamala, 29439161 vai 
64020404.

Limbažu novada pašvaldība atkārtoti izsludina atklātu 
konkursu uz vakanto Pāles pamatskolas direktora amatu

Pārrunā iespēju Limbažos organizēt 
2016. gada Latvijas šaha čempionātu

A.Širovs un federācijas pār-
stāvji ierosināja, ka 2016.gada 
Latvijas čempionātu šahā varētu 
organizēt Limbažos. Jau vairā-
kus gadus pašvaldība finansiāli 
atbalsta Starptautiskā Limbažu 
šaha festivāla “Vidzemes vasa-
ra” norisi, kurš pulcē augsta lī-
meņa profesionāļus. Šogad šaha 
festivāla “Vidzemes vasara” ie-

tvaros varētu organizēt arī 2016.
gada Latvijas šaha čempionātu 
ātrspēlē un ātrajā šahā gan pie-
augušajiem, gan bērniem.

Šobrīd vēl notiek sarunas ar 
Latvijas Šaha federāciju par 
iespējamo čempionāta norisi 
Limbažos un finansiālo atbalstu. 
Atbalsta gadījumā plānots, ka 
2016.gada Latvijas šaha čempio-

nāts Limbažos varētu notikt no 
14.līdz 17.jūlijam.

Šāda čempionāta norise Lim-
bažos būtu lieliska iespēja popu-
larizēt Limbažu novadu un nova-
da uzņēmējus gan Latvijā, gan 
ārpus tās. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības  

sabiedrisko attiecību speciāliste

Pašvaldības būve iekļuvusi 
skates “Gada labākā būve 
Latvijā 2015” fināla kārtā

22. februārī saņēmām ziņu, ka 
pašvaldības pieteiktais objekts 
‘’Limbažu novada pašvaldības 
ēkas ‘’Vecā pagastmāja’’ rekon-
strukcija par pirmsskolas izglītī-
bas iestādi Katvaru pagastā’’ ie-
kļuvis skates III (fināla) kārtā. 

‘’Vecā pagastmāja’’ ir celtne 
(ekspluatācijā pieņemta 1935.
gadā), kas pildījusi Katvaru pa-
gasta administratīvās funkci-
jas. Šobrīd ēka ir pārbūvēta par 
pirmsskolas izglītības iestādi. 
Rekonstruējamai ēkai mainīts 
būvapjoms, no jauna projektēts 
bērnu rotaļu laukums, veikta te-
ritorijas labiekārtošana, inženier-
komunikāciju pieslēgumi, riteņu 
un ratiņu novietnes, siltumtrase 
ēkas apsildei u.c. Ēkas veidolu 
bagātina siltināta FIBO bloku 
siena, kas fragmentāli apšūta ar 
dekoratīviem krāsotiem fasādes 
koka apdares dēļiem, ķieģeļu 
siena attīrīta un atjaunota. Ēkas 
projeka autore, arhitekte Ija Ru-

dzīte ir iedziļinājusies mūsdienu 
bērnu skatījumā, radot bērna 
uztverei atbilstošu vizuālo vei-
dojumu. Pašvaldība, pārbūvējot 
šo ēku, ir radījusi mūsdienīgu 
pirmsskolas izglītības iestādi, 
vienlaicīgi atrisinot vecāku prob-
lēmu - kur mājīgi un droši atstāt 
savu atvasi. Kopējās pārbūves iz-
maksas ir 389 330,65 eiro. Ēkas 
pārbūve tika uzsākta 2014.gada 
6.jūnijā un pabeigta 2015.gada 
11.jūnijā. Ēkas pārbūves darbus 
veica SIA ‘’Metāla alianse’’.

Skates ‘’Gada labākā būve 
Latvijā 2015’’ fināls notiks 
17.martā “Bellevue Park Hotel” 
Rigā, Slokas ielā 1, kur pašval-
dībai jāsagatavo prezentācija, 
norādot informāciju par būvnie-
kiem, būvniecības izmaksām, 
būvkonstrukciju risinājumiem, 
un jāpamato, kāpēc šī būve pre-
tendē uz titulu ‘’Gada labākā 
būve Latvijā 2015’’.

Skates ‘’Gada labākā būve Lat-

vijā 2015’’ organizētāji ir Latvijas 
Būvnieku asociācija, Latvijas Būv-
inženieru savienība un Būvnie-
cības attīstības stratēģiskā par-
tnerība sadarbībā ar Ekonomikas 
ministriju, Satiksmes ministriju, 
Vides aizsardzības un reģionālās 
attīstības ministriju, Latvijas Paš-
valdību savienību, vairāk kā 10 
būvniecības nozares sabiedris-
kajām organizācijām, Rīgas Teh-
nisko universitāti, Biznesa augst-
skolas ‘’Turība’’ Komunikācijas 
fakultāti un laikrakstiem ‘’Dienas 
Bizness’’ un ‘’Latvijas Avīze’’.

Skates mērķis ir noteikt un 
popularizēt labi projektētās un 
uzbūvētās būves Latvijā 2015.
gadā, veicināt profesionālo iz-
augsmi un darba kvalitāti noza-
rē, izteikt atzinību un motivēt 
nozares pārstāvjus profesionā-
liem izaicinājumiem. 

Aija Kamala,
Limbažu novada pašvaldības  

sabiedrisko attiecību speciāliste



Limbažu Novada Ziņas 5   2016. gada 26. februāris

I. VISPĀRĪGIE JAUTĀJUMI
1. Saistošie noteikumi (turpmāk 

tekstā – noteikumi) par audzēkņu 
vecāku līdzfinansējumu Limbažu 
Mākslas skolā, nosaka:

1.1. audzēkņu vecāku/aizbildņu 
līdzfinansējuma (turpmāk tekstā 
– mācību maksa) apmēra noteik-
šanu, iekasēšanas un izlietojuma 
kārtību Limbažu novada domes 
(turpmāk – dome) dibinātajā pro-
fesionālās ievirzes izglītības iestādē 
– Limbažu Mākslas skolā (turpmāk 
tekstā – skola);

1.2. kārtību, kādā veidā audzēk-
ņiem tiek piemēroti mācību maksas 
atvieglojumi.

2. Šo noteikumu izpratnē mācību 
maksa ir līdzfinansējums par profe-
sionālās ievirzes izglītības ieguvi.

3. Pašvaldības dome ar atsevišķu 
lēmumu var noteikt arī citus maksas 
pakalpojumus Skolā.

4. Audzēkņu mācību maksa izglītī-
bas programmu apguvei veido daļu 
no pašvaldības piešķirtā budžeta 
skolas finansējumam.

II. MĀCĪBU MAKSAS MĒRĶI 
UN APMĒRS
5. Audzēkņu mācību maksa ir pa-

redzēta, lai īstenotu skolas uzdevu-

Paskaidrojuma raksts
2015. gada 29. oktobra saistošajiem noteikumiem 

Nr. 27 „Par audzēkņu vecāku līdzfinansējumu Limbažu Mākslas skolā”
Pašreizējās situācijas raksturojums Līdz šim Limbažu Mākslas skola piemēroja noteikumus „Par Mākslas skolas vecāku mācību maksas samaksas kārtību”. 

Saistošo noteikumu projekta nepieciešamības 
raksturojums, dokumenta būtība 

Vecāku līdzfinansējuma piesaiste nepieciešama, lai nodrošinātu profesionālās ievirzes (mākslas) izglītības pieejamību. 

Īss Saistošo noteikumu projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi nosaka vecāku līdzfinansējuma samaksas apmēru un kārtību Limbažu Mākslas skolā.
Saistošo noteikumu projekta iespējamā ietekme uz 
pašvaldības budžetu 

Saistošo noteikumu izpilde būtiski neietekmēs pašvaldības budžetu, līdzfinansējums nedaudz samazinās pašvaldības budžeta izdevumus. 

Saistošo noteikumu projekta iespējamā ietekme uz 
uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā 

Saistošie noteikumu tiesiskais regulējums ir attiecināms uz iedzīvotājiem, kuri vēlas izglītot savus bērnus Limbažu Mākslas skolā. 
Saistošo noteikumu tiesiskais regulējums neradīs papildus pienākumus, jo vecāku līdzdalības maksājums izglītības ieguvei iepriekš tika 
noteikts ar domes apstiprinātiem noteikumiem. 

Saistošo noteikumu projekta iespējamā ietekme uz 
administratīvajām procedūrām 

Saistošo noteikumu projekts nerada papildus administratīvās procedūras. 

Normatīvie akti, saskaņā ar kuriem Saistošie 
noteikumi sagatavoti 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu un Izglītības likuma 12.panta 2¹.daļu 

Informācija par konsultācijām ar privātpersonām 
saistībā ar Saistošo noteikumu projektu 

Saistošo noteikumu projekts un paskaidrojuma raksts ievietots www.limbazi.lv 

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D. Zemmers
SAISTOŠIE NOTEIKUMI

2015. gada 29. oktobrī Nr. 27
APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 29.10.2015. sēdes lēmumu (protokols Nr.22, 18.§)
PRECIZĒTI ar Limbažu novada domes 28.01.2016. sēdes lēmumu (protokols Nr.3, 25.§)

Par audzēkņu vecāku līdzfinansējumu Limbažu Mākslas skolā
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43. panta pirmās daļas 13. punktu un Izglītības likuma 12. panta 2¹. daļu

mus un nodrošinātu:
5.1. mācību līdzekļu, materiālu un 

aprīkojumu iegādi mācību procesa 
norisei;

5.2. audzēkņu un pedagogu dalī-
bu pasākumos (konkursos, izstādēs, 
semināros u.tml. pasākumos);

5.3. inventāra atjaunošanu;
5.4. audzēkņu un pedagogu rezul-

tatīvas darbības pamudinājumu;
5.5. pedagoģiskā personāla pro-

fesionālās meistarības pilnveidi;
5.6. skolas attīstību.
6. Mācību maksu iekasē par laiku 

no 1.septembra līdz 31.maijam.
7. Mācību maksa ir jāsamaksā 

Limbažu novada pašvaldības kasē 
vai arī skolas norādītajā bankas kon-
tā līdz kārtējā mēneša 25.datumam.

8. Ikmēneša mācību maksa par 
profesionālās ievirzes program-
mas apguvi vienam audzēknim tiek 
noteikta 10,00 EUR (desmit eiro) 
apmērā.

9. Mācību maksu grozīt var ar 
Limbažu novada domes lēmumu, 
katru gadu līdz mācību gada sāku-
mam, pamatojoties uz skolas direk-
tora priekšlikumu.

III. MĀCĪBU MAKSAS 
ATVIEGLOJUMA APMĒRS 

UN PIEŠĶIRŠANAS KĀRTĪBA
10. Mācību maksas atvieglojumi 

tiek piešķirti audzēkņiem ar nosa-
cījumu, ka audzēkņa sekmes nav 
zemākas par 5 ballēm. 

11. Audzēkņa sekmes izvērtē 2 
reizes gadā – izskatot I semestra re-
zultātus un galīgos vai gada rezultā-
tus II semestra noslēgumā.

12. Mācību maksas atvieglojumus 
piešķir uz vienu semestri vai uz īsā-
ku periodu, kurā ir pamats saņemt 
atvieglojumus.

13. Lai saņemtu mācību maksas 
atvieglojumu, audzēkņa vecākiem/
aizbildņiem jāiesniedz:

13.1. direktoram adresētu iesnie-
gumu (I semestrī - līdz 20.septem-
brim, II semestrī - līdz 20.janvārim);

13.2. citus dokumentus, kas aplie-
cina tiesības saņemt mācību maksas 
atvieglojumus.

14. Vecāku/aizbildņu pienākums ir 
savlaicīgi informēt skolas administrā-
ciju par statusa izmaiņām atvieglo-
jumu saņemšanai un laikus iesniegt 
nepieciešamās izziņas.

15. Mācību maksas atvieglo-
jumu 50 % apmērā no 8.punktā 
norādītās summas piešķir šādos 
gadījumos:

15.1. par katru bērnu, ja Skolā 

mācās 2 (divi) vai vairāki audzēkņi 
no vienas ģimenes; 

15.2. audzēkņiem, kuru vecāki/
aizbildņi normatīvajos aktos noteik-
tajā kārtībā ieguvuši trūcīgas vai 
maznodrošinātas personas/ģime-
nes statusu;

15.3. audzēkņiem ar I un II grupas 
invaliditāti;

15.4. audzēkņiem, kuri ir bāreņi;
15.5. audzēkņiem, kuri ir ieguvu-

ši valsts vai starptautisko konkursu 
laureāta statusu iepriekšējā mācību 
gadā.

16.  Mācību maksas 
atvieglojumu 100 % apmērā 
no 8.punktā norādītās summas 
piešķir audzēkņiem, kuri vairākkārt 
ieguvuši valsts vai starptautisko 
konkursu laureāta statusu 
iepriekšējā mācību gadā;

17. Ja audzēknis slimības dēļ nav 
apmeklējis nodarbības un iesnie-
dzis ārsta izziņu, par attiecīgo laika 
posmu viņam tiek noteikta atlai-
de no mācību maksas, saskaņā ar 
Skolas un vecāku/aizbildņu par 
mācību maksu noslēgto rakstveida 
vienošanos.

18. Atbrīvojumi no līdzfinansēju-
ma maksas stājas spēkā ar mēnesi, 
kurā vecāki skolas administrācijai 

iesnieguši iesniegumu un apliecino-
šus dokumentus par attiecīgo faktu, 
uz kura pamata iespējams saņemt 
atvieglojumus.

IV. CITI JAUTĀJUMI
19. Skola ar vecākiem/aizbildņiem 

par mācību maksu slēdz rakstveida 
vienošanos.

20. Visus jautājumus, kas sais-
tīti ar mācību maksu, skolas vadī-
ba drīkst kārtot tikai ar audzēkņu 
vecākiem/aizbildņiem.

21. Saistošo noteikumu ievēro-
šanas un līdzfinansējuma maksas 
iemaksas izpildes kontroli organizē 
un nodrošina skolas direktors. Par 
audzēkņu apmeklētību un uzskaiti 
atbild un skolas direktoram infor-
māciju sniedz skolas pedagogi.

22. Pārtraucot mācības Skolā, 
mācību maksa netiek atmaksāta.

23. Grozījumus noteikumos var iz-
strādāt skolas direktors, tos apstip-
rina Limbažu novada dome.

24. Saistošie noteikumi stājas 
spēkā pēc to publicēšanas informa-
tīvajā izdevumā „Limbažu Novada 
Ziņas”.

Limbažu novada pašvaldības
Domes priekšsēdētājs  

D.Zemmers

Paskaidrojuma raksts
2015.gada 26.novembra saistošajiem noteikumiem Nr.33

„Par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Limbažu novada teritorijā”
Projekta nepieciešamības 
pamatojums

Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma 22.panta otro un trešo daļu, kas nosaka, ka pašvaldības ar saistošajiem noteikumiem var noteikt 
aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai attiecīgajā administratīvajā teritorijā vai tās daļā uz laiku, kas nav īsāks par pieciem gadiem.

Īss projekta satura izklāsts Saistošie noteikumi nosaka 10 gadu aizliegumu Limbažu novada administratīvajā teritorijā audzēt jebkādus ģenētiski modificētus kultūraugus.
Normatīvie akti, saskaņā ar kuriem 
projekts sagatavots

Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma 22.panta otrā daļa, likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.apakšpunktu.

Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz pašvaldības budžetu

Pašvaldības budžetu neietekmē.

Informācija par plānoto projekta 
ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 
pašvaldības teritorijā

Neietekmēs uzņēmējdarbības vidi pašvaldības teritorijā. 

Informācija par administratīvajām 
procedūrām

Ģenētiski modificēto organismu apriti regulējošo normatīvo aktu izpildi atbilstoši kompetencei uzrauga un kontrolē Pārtikas un veterinārais dienests, 
Valsts vides dienests, Valsts augu aizsardzības dienests un Valsts darba inspekcija. 
Personas, kuras pārkāpušas ģenētiski modificēto organismu apriti regulējošos normatīvos aktus, saucamas pie normatīvajos aktos (LAPK) noteiktās 
atbildības.

Informācija par konsultācijām ar 
privātpersonām

Veikta publiskā apspriešana par nodomu noteikt aizliegumu ģenētiski modificētu kultūraugu audzēšanai Limbažu novada administratīvajā teritorijā. 
Paziņojums publicēts Limbažu novada pašvaldības informatīvajā izdevumā „Limbaži Novada Ziņas” un mājaslapā www.limbazi.lv. Saņemts viens 
iesniegums par atbalstu pagarināt aizliegumu ģenētiski modificētu kultūraugu audzēšanai.

Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D.Zemmers

1. Ar šiem saistošajiem noteikumiem tiek noteikts aizliegums audzēt jebkādus ģenētiski modificētos kultūraugus Limbažu novada administratīvajā teritorijā. 
2. Aizliegums Limbažu novada teritorijā audzēt jebkādus ģenētiski modificētus kultūraugus ir spēkā līdz 2025.gada 31.decembrim. 
3. Ar šo saistošo noteikumu spēkā stāšanos spēku zaudē Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 25.novembra saistošie noteikumi Nr.47 „Par aizliegumu ģenētiski modificēto 

kultūraugu audzēšanai Limbažu novada teritorijā”.
Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs D. Zemmers

SAISTOŠIE NOTEIKUMI2015.gada 26.novembrī Nr.33
APSTIPRINĀTI ar Limbažu novada domes 26.11.2015. sēdes lēmumu (protokols Nr.23, 32.§)

par aizliegumu ģenētiski modificēto kultūraugu audzēšanai Limbažu novada teritorijā
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 43.panta pirmās daļas 13.punktu un Ģenētiski modificēto organismu aprites likuma 22.panta otro daļu



Limbažu Novada Ziņas 2016. gada 26. februāris     6

10.februāra vēlā vakara stundā Limbažu sākumskolā pulcējās 
3.a klases ģimenes, lai piedalītos projekta „Sporto visa klase” 
naksnīgajās, sportiskajās aktivitātēs. Pasākumu atklāja klases 
kapteine Henriete Anna Bērziņa, vēlot visiem sportisku garu, 
prieku par kopā būšanu. Man kā klases audzinātājai bija patiess 
prieks par ģimeņu lielo atsaucību, jo sporta zālē pulcējās ne 
tikai bērni, bet arī  vecāki, brāļi un māsas.

5.februāris Limbažu sākumskolas pirmklasniekiem bija īpašs – skolas solā pavadītas 100 
dienas. Uz tradicionālo  pasākumu “Lieliskie pirmklasnieki” skolēnus aicināja Pepija (skolotāja 
Indra Ābele), kura šoreiz iejutās skolotājas lomā. Viņa nebija līdzi aicinājusi Tomiju un Anniku, 
bet kaķus un peli ( 6.klašu skolnieces). Pirms Pepija pastāstīja, kā viņai pirmo reizi gāja skolā, 
pirmo klašu skolēniem bija jāatšifrē slepenā vēstule. Tajā pirmklasnieki uzzināja, ka viņiem 
būs jāveic dažādi uzdevumi, bet beigās viņus sagaidīs salda balva.

Skola nodrošina:
• labvēlīgu, attīstību veicinošu vidi, individuālo pieeju;
• radošu, uz sadarbību vērstu mācību procesu;
• iespēju pilnveidot datora lietošanas prasmes;
• netradicionālā veidā apgūt matemātikas pamatus;
• iespēju aktīvi darboties dažādos interešu izglītības pulciņos;
• aktīvu laika pavadīšanu pagarinātajā dienas grupā līdz plkst. 

18.00.
Iesniegumi pieejami skolas kancelejā, bērnudārzos un skolas 

mājaslapā www.limbazusakumskola.lv sadaļā Vecākiem.
Sīkāka informācija pa tālr. 64070786; 29189856.
Gaidīts ikviens topošais pirmklasnieks!

Skolas administrācija

29.martā mūsu novada skolās piestās īpašs Limbažu 
novada ģimnāzijas reklāmas busiņš! Iepazīstināsim ar savu 
skolu – piedāvātajām izglītības programmām, ārpusstundu 
aktivitātēm, skolas dzīvi un visu, kas mūsu skolā interesants un 
saistošs. Uz tikšanos!

Limbažu 3. vidusskola turpina nodarbību ciklu 
“Iepazīsti pasauli, kurā dzīvo!”

12. martā - Ceļojums sporta pasaulē
16. aprīlis - Ceļojums mūzikas, mākslas un teātra pasaulē          

(vecākiem izglītojoša lekcija par bērna un vecāka gatavību skolai    
u.c. interesējošiem jautājumiem) 

14. maijs - Esmu gatavs skolai! (noslēguma pasākums)
Nodarbības notiek no plkst. 10:00 līdz 12:00 Limbažu 3. vidus-

skolā Parka ielā 38 
Tiksimies skolā!

Skolas kolektīvs   

Limbažu 3. vidusskolā 9.-10. 
februārī aizvadītas radošas 
un izzinošas projekta dienas 
par tēmu „Ēdam atbildīgi!”. 
Šajā mācību gadā skolas 
kolektīvs, darbojoties Ekoskolu 
programmā, īsteno tēmu 
PĀRTIKA. Projekta laikā notiek 
daudz dažādu izglītojošo 
aktivitāšu gan mācību stundu 
laikā, gan ārpus stundām, 
kas rosina pievērsties 
ne tikai veselīgas ēšanas 
pamatprincipiem, bet veidot 
arī atbildīgu rīcību, izvēloties 
produktus, saudzējot resursus, 
samazinot izmestās pārtikas 
daudzumu ikdienā u.c. 

Limbažu novada ģimnāzijas busiņš ripo!

Limbažu sākumskola aicina 
pieteikt bērnus 1. klasē 2016./2017. m. g.

Cienījamie nākamo pirmklasnieku vecāki!

Limbažu sākumskolas „sporto 
visa klase” naksnīgās aktivitātes

 Lai pēc sportošanas visi jus-
tos moži, bez sāpošām kājām 
un rokām, mūsu olimpietis 
Kr.Zaļupe vadīja iesildīšanās 
vingrojumus. Vecāki atzina, 
ka šāda vingrošana noderētu 
katru nedēļu. Pēc tam sporta 
skolotāja G.Lenša organizēja 
dažādas sportiskās aktivitātes. 
Kopīgi izveidojām kustīgo labi-
rintu, kurā maldījās bēdzējs un 
ķērājs. Visi iesaistījās jautrās 
stafetēs:  iejutās ceļotāju lomās, 
kas steidzas ar koferi, kļuva par 
ātrrakstītājiem, bumbiņu pa-
vēlniekiem. Īsts azarts valdīja 
„tautas bumbas” mačos, kuros 
visi bija vienlīdzīgi spēlētāji: gan 
bērni, gan mammas, gan tēti, 
netika žēlots neviens. Pēc ak-
tīvajiem mačiem visi sadalījās 
mazās grupiņās un, apbruņoju-
šies lukturīšiem, devās skolas 
tumšajos gaiteņos meklēt pa-
slēptās dzejoļa rindas. Visi atzi-
na, ka maldīšanās tumšajos sko-

las gaiteņos nav bijusi vienkārša, 
jo klases audzinātāja dzejas rin-
das bija viltīgi paslēpusi. 

Sportisko aktivitāšu noslēgu-
mā klases audzinātāja I.Ābele 
un Kr. Zaļupe pasniedza katrai 
ģimenei īpašu „Sporto visa kla-
se” medaļu, jo šajā vakarā visi 
bijām uzvarētāji. Visi atzina, ka 
šāda kopā sportošana raisa po-
zitīvismu, draudzīgumu ģimenē 
un klases kolektīvā.

Pēc tam klases audzinātāja 
mudināja ģimenēm samīļoties 
un novēlēt bērniem arlabunak-
ti, jo skolēni šo nakti pavadīja 
skolā. Kas var būt jautrāks par 
kopīgu izkustēšanos, spoku 
meklēšanu un galda spēļu spē-
lēšanu, kā arī klasesbiedra su-
mināšanu vārda dienā. Limba-
žu sākumskolas 3.a klase visām 
ģimenēm novēl atrast laiku ko-
pīgai sportošanai. 

Indra Ābele,
3.A klases audzinātāja

5.klases skolēni kopā ar audzinātājām Māru Ieleju un Leontīni Loci.

Projekta dienā  “Ēdam atbildīgi!” Limbažu 
3. vidusskolā īstenotas daudzveidīgas aktivitātes

Projekta dienā 2.klašu audzinā-
tājas saviem skolēniem bija no-
organizējušas zināšanu viktorīnu 
par veselību un uzturu, salātu un 
sulas meistardarbnīcas. Skolēni 
varēja aizrautīgi līdzdarboties. 
3.-4.klašu skolēni, izmantojot iz-
lietotās PET pudeles,  veidoja za-
ļos dārziņus, lai vērotu zaļo asniņu 
dīgšanu pavasara saulītē. Zaļajos 
dārziņos augs sīpoli, zirņi, pupas, 
garšaugi, salāti utt. 

5.-8.klašu skolēni aizrautīgi dar-
bojās 16 Eko-stacijās, kuras bija 
sarūpējuši mācību priekšmetu 
skolotāji, īstenojot Eko-projekta 
„Ēdam atbildīgi„ vadlīnijas. Par 
pamatskolu komandu kaptei-
ņiem kļuva 10.klašu skolēni, kuri 
veiksmīgi tos vadīja pa stacijām, 
gan iedrošinot, gan palīdzot uzde-
vumu veikšanā. Staciju organizē-
šanā aktīvi līdzdarbojās skolotāji, 
izmantojot gan piedāvātos pro-
jekta atbalsta materiālus, gan se-
mināros gūto citu skolu pieredzi, 
gan savu radošo pieeju aktivitāšu 
daudzveidošanā. Par daudzveidī-
go saturu liecina staciju nosauku-
mi: Bundžu pavēlnieki! - sporta 
aktivitātēs kā inventārs izman-

totas izlietotās metāla kārbas, 
PET  pudeles, Kādu maizi ēdam? 
- daudzveidīgās maizes gatavoša-
nas un ēšanas tradīcijas pasaulē, 
Vai ūdeni var analizēt? - Cik daudz 
enerģijas nepieciešams pārstei-
gumam - KINDER SURPRISE? - Ko 
vēsta etiķete? - Kā ceļo Tava pārti-
ka?- Kura ēdienkarte   veselīgāka 
planētai?  -  Izrēķini CO2 pēdu! – 
Atpazīsti preču marķējumus un 
ekozīmes! - Cietes iegūšana, sulas 
darbnīca u.c

Skolēnu azartiskā līdzdarboša-
nās liecināja gan par aizrautību, 
gan interesi apgūt ko jaunu par 
PĀRTIKAS tēmu. Katras koman-
das darbošanās tika novērtēta 
un radītie darbi par “Ēdam atbil-
dīgi!” tematiku ir izlikti izstādē, 
lai vēlreiz tos varētu  apspriest, 
pavērtēt, salīdzināt un rosinātu 
padiskutēt par pārtikas tēmas 
aktualitātēm vietējā un globālā 
nozīmē.

Nākamajā dienā, kad visā val-
stī notika Ēnu diena un katra 
klase iesaistījās kolektīvi vai in-
dividuāli ēnošanā, paturpinot 
iesākto PĀRTIKAS tēmu, 5.klašu 
skolēni devās mācību ekskursijā 
uz Reģionālo atkritumu apsaim-
niekošanas poligonu Daibē, lai 
izzinātu atkritumu apsaimnie-

košanas jomu Latvijā, jo nav no-
slēpums, ka arī Latvijā veidojas 
samērā liels pārtikas un sadzī-
ves atkritumu daudzums. Viena 
no projekta “Ēdam atbildīgi!” 
vadlīnijām ir pārtikas atkritumu 
daudzuma samazinājums. Eks-
kursijas sākumā skolēni pieda-
lījās izglītojošā nodarbībā par 
atkritumu veidiem, šķirošanu un 
“Nulles atkritumu konceptu”, kā 
nodrošināt vairākkārtēju atkritu-
mu pārstrādi, kas ļauj ekonomēt 
citus dabas resursus. Pēc tam 
ZAAO Vides izglītības projektu 
vadītāja Arita Smalkā – Borise-
viča vadīja ekskursiju pa poli-
gona teritoriju. Skolēni redzēja 
angārus, kuros pāršķiro šķirotos 
atkritumus – kartonu, PET pu-
deles, stiklu, kā arī varēja pa 
durvīm ieskatīties mehāniskās 
priekšapstrādes centrā, kur šķiro 
nešķirotos sadzīves atkritumus, 
lai derīgo nodotu pārstrādei vai  
noglabāšanai krātuvēs, vai kom-
postēšanas laukumā. Skolēni 
atzina, ka ir guvuši jaunas zinā-
šanas un mainījuši savas domas 
un guvuši izpratni par daudzām 
lietām. 

Daiga Rudzīte
Limbažu 3. vidusskolas direktora 

vietniece

Limbažu sākumskolas lieliskie pirmklasnieki

Katra klase bija sagatavojusi 
īsu vizītkarti, lai iepazīstinātu ar 

sevi  Pepiju un viņas draugus. 
Lai diena izdotos un prāts būtu 

možs, skolniekus izvingrināja 
kaķi un pele. Tad Pepija izsnie-
dza  īpašas dienasgrāmatas ar 
tās dienas stundu sarakstu. Kat-
rai klasei bija 4 stundas: jauno 
ķīmiķu stunda, “Zilie brīnumi”, 
mazo auto stunda, kuras notika  
LNĢ, un  “Prātotava”, kuru vadīja 
Pepija.

Jauno ķīmiķu stundā LNĢ 
skolotāja Guna Grigorjeva un 
12.klases skolnieces parādīja, kā 
no mazas liesmiņas izaug daudz-
galvains pūķis, kā slapja lupatiņa 
deg zilās liesmās, bet nesadeg un 
kā akmentiņš skraida pa ūdens 
virsmu, bet negrimst! Paši pirm-
klasnieki mēģināja ar apelsīnu 
miziņām radīt “salūtu” un ekspe-
rimentēja, kā savā starpā reaģē 
soda, citronskābe un ūdens.

“Zilos brīnumus” rādīja skolo-
tājs Modris Jirgensons. Viņš ne 
tikai rādīja zibeni, sprāgstošus 
un nesprāgstošus balonus, grei-

zos spoguļus un gudrās metāla 
bumbiņas, bet arī vaicāja izskaid-
rojumu šiem brīnumiem. Atta-
pīgākie arī saņēma no skolotāja 
zelta medaļas.

Mazo auto stundu vadīja sko-
lotājs Dzintars Students, kurš 
iepazīstināja pirmklasniekus ar 
automodelisma trasi  un  pašiz-
gatavotiem  miniatūriem, elek-
triski vadāmiem automobiļu 
modeļiem. Skolnieki varēja izmē-
ģināt savu prasmi un varēšanu, 
braucot ar automodelīšiem, kas 
nebūt nebija vienkārši!

“Prātotavā” bija jāveic dažā-
di, ne tikai domājami, bet arī ar 
veiklību saistīti uzdevumi. Sada-
loties jauktās komandās, pirm-
klasnieki pierādīja Pepijai, ka pa-
zīst burtus, ciparus, prot grupās 

zīmēt un spēlēt spēles, ir veikli 
un attapīgi.

Par darbu stundās pirmklas-
nieki bija saņēmuši izcilus vēr-
tējumus, ar ko arī pierādīja, ka 
viņi patiešām ir lieliski. Skolas 
direktore katram skolniekam 
izsniedza apliecinājumu “Lielis-
kais pirmklasnieks”, bet Pepija 
pasniedza katrai klasei apsolīto 
saldo balvu – kliņģeri. 

Lielisko pirmklasnieku vārdā 
paldies par lieliskajiem svētkiem 
sakām LNĢ skolotājiem Gunai 
Grigorjevai, Modrim Jirgenso-
nam, Dzintaram Studentam un 
12.klases skolniecēm, kā arī sko-
lotājai  Indrai Ābelei un skolas 
direktorei Vijai Jevdokimovai. 

Sandra Ozoliņa 
Limbažu sākumskolas skolotāja



Limbažu Novada Ziņas 7     2016. gada 26. februāris

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas volejbolistes turpina cīnīties Latvijas Jaunatnes 
volejbola čempionātā. Spēles kļūst aizvien spraigākas un nozīmīgākas. Uz sabraukumu U-14 grupai 
(2002.gadā dzimušajām un jaunākām) Limbažos ieradās komandas no Smiltenes un Vecumniekiem. 
Mūsu sporta skolas meitenes abās spēlēs izcīnīja pelnītas uzvaras ar rezultātu 2:0. Komandā spēlē 
arī jaunākas – 2004. un 2005.gadā dzimušas meitenes, tāpēc vēl jo lielāks prieks un gandarījums par 
gūtajām uzvarām. Sporta skolas godu aizstāvēja Elva Paula Martinsone, Laura Smirnova, Rendija 
Spriņģe, Katrīna Šņore, Zane Krutova, Laura Silvija Dubulte,  Emīlija Rudzīte un Adriana Trušinska. 
Paldies par darbu tiesnesēm Kristīnei Martai Kudulei un Sārai Patrīcijai Vinterei.

Vieglatlētiem sezonas galvenās sacensības sākās ar Latvijas čempionātu jaunākajā U-14 (2003./2004.
gadā dzimušo) grupā 7.februārī Rīgas Sporta manēžā, kur pulcējās katras disciplīnas 24 labākie 
sportisti. Mūsu sporta skolu pārstāvēja 8 vieglatlēti, uzrādot ļoti labus rezultātus. 60m skrējienā 
uz goda pjedestāla kāpa divas mūsu meitenes – E.A.Elksne, kurai 2.vieta (8,52s) un A.Smilte, kurai 
3.vieta (8,52s). Abām vienāds rezultāts, un vietas sadalīja pēc tūkstošdaļām. E.A.Elksnei arī 4.v. 300m 
(47,78s). K.Zaulai augstvērtīgs rezultāts un 2.v. 1000m (3:15,12). Meiteņu komanda izcīnīja sudraba 
medaļas 4x160m stafetē, kurā startēja A.Smilte, K.Zaula, E.A.Elksne un M.Preimane. Zēnu konkurencē 
vicečempiona medaļa augstlēkšanā F.Seinasam (1,57m). Pavisam nedaudz līdz godalgai pietrūka 
A.Gobam, kurš 300m ierindojās 4.v. (46,31s) un sīvā konkurencē 10.v. 60m (8,56s). Sacensībās startēja 
arī L.Priekule un M.Jirgensons. Gandrīz visi rezultāti ir sportistu personiskie rekordi, par kuriem 
priecājās treneri R.Turka, A.Ķirsis, A.Rozenbergs un G.Teko.

Latvijas jaunatnes čempionātā sīvi cīnās volejbolistes

Limbažu un Salacgrīvas novadu sporta skolas U-14 volejbolistes kopā ar 
trenerēm Intu Mežgaili un Mārīti Sakārni priecājas par uzvarām Latvijas 
jaunatnes čempionāta mājas spēlēs. 

6. un 7.februārī Rīgā notika Lat-
vijas jaunatnes volejbola čempio-
nāta  U-16 grupas otrais sabrau-
kums. Pirmajā spēlē pret Kuldīgas 
novada sporta skolu meitenes 
nespēja attapties no stiprajām 
servēm, “kliboja” aizsardzība un 
rezultātā zaudējums ar 0 : 3. Tū-
līt sekoja spēle ar Rīgas Volejbola 
skolas komandu. Lai arī pamat-
sastāvā  nespēlēja 3 sportistes, 
mūsu meitenes parādīja vēlmi 
cīnīties,  un spēle ritēja pēc labā-
kajiem paraugiem – serves, uz-
brukums un aizsardzība. Taču pēc 
divu setu uzvaras notika lūzums  
un limbažnieču spēle sabruka. 

Izšķirošajā piektajā setā krietnu 
stresa devu izjuta gan spēlētā-
jas, gan treneres. Kapteine Dārta 
Lūse mobilizēja komandu cīņai 
un arī pati rādīja teicamu spēli 
uzbrukumā un aizsardzībā, aizve-
dot komandu līdz uzvarai. Otrajā 
dienā mūsu volejbolistes lauku-
mā tikās ar grūti prognozējamo 
Zvejniekciema/Ādažu vidusskolas 
komandu. Pirmajā setā limbaž-
nieces piedzīvoja zaudējumu ar 
19 : 25, tomēr nākamie seti atne-
sa mūsējām uzvaru ar setu rezul-
tātu 3 : 1. Komandā spēlēja Dārta 
Lūse, Laura Silvija Dubulte, Elva 
Paula Martinsone, Zane Krutova, 

Gita Priede,  Beatrise Sintija Cel-
miņa, Sindija Kalīte, Kristīne Sau-
siņa, Evita Vēdiķe, Kristīne Akimo-
čeva  un Laura Brīdiņa.

13.februārī Rīgā norisinājās 
Latvijas Jaunatnes čempionā-
ta pirmās līgas otrā sabrauku-
ma spēles U-19 volejbolistēm. 
Limbažu un Salacgrīvas novadu 
sporta skolas volejbolistēm pre-
tī stājās divas Rīgas Volejbola 
skolas komandas. Spēļu grafiks 
mūsu sportistēm paredzēja di-
vas spēles pēc kārtas, tādējādi 
slodze ļoti liela. Meitenes bija 
noskaņojušās spraigām cīņām un 
abas RVS komandas tika uzvarē-

tas ar setu rezultātu 3:1. Prieks, 
ka  meitenes spēja mobilizēties 
otrai spēlei un, pateicoties īs-
tai komandu cīņai, to uzvarēja. 
Komandā spēlēja Anna Diāna 
Jansone, Alise Švarca, Sāra Patrī-
cija Vintere, Liāna Āboltiņa, Un-

dīne Kreitūze, Tīna Dīriķe, Signe 
Kronbrga, Elizabete Tekenberga, 
Ance Teiksma Muceniece. 

Inta Mežgaile, 
Mārīte Sakārne, Ineta Sprancmane

volejbola treneres

Vieglatlēti dažādās vecuma grupās startē Latvijas čempionātā

rindojās 6.v. tāllēkšanā (3,68m), 
N.Feierbergs 5.v. lodes grūšanā 
(6,47m) un 7.v. tāllēkšanā (3,54m), 
savukārt Mārtiņš Brokāns ieguva 
4.v. lodes grūšanā (6,79m). Meite-
ņu konkurencē U.E.Skreitule izcīnī-
ja 2.v. lodes grūšanā (6,20m) un 4.v. 
augstlēkšanā (1,05m). Le.Noriņai 
3.v. lodes grūšanā (6,08m). La-
bus rezultātus uzrādīja La.Noriņa 
un K.Torima.  8x40m pretstafe-
tē mūsu komanda, kurā startēja 
K.Torima, L. Noriņa, U.E. Skreitule, 
K.R. Elksnis, R.M.Belasiks, N. Feie-
rbergs un G. Graudiņš izcīnīja 3.v. 
Sacensības noritēja ļoti spraigi 
un liels prieks par jauno sportistu 
cīņassparu. Godalgoto vietu ie-
guvējiem pasniedza medaļas un 

diplomus, bet visi sacensību da-
lībnieki saņēma piemiņas balvas 
un komandai tika dāvāts gards 
kliņģeris.

13.-14.februārī Rīgā norisinājās 
Latvijas ziemas čempionāts viegl-
atlētikā U-16 (2001./2002.g.dz.) 
vecuma grupai. Mūsu sporta 
skolas audzēknis N.N.Zauls izcīnī-
ja divas godalgas - zelta medaļu 
1000m (2:51,25) un bronzas me-
daļu 600m (1:34,35), treneris A. 
Rozenbergs. Vietu uz goda pjedes-
tāla arī J.Tomsonam, viņam 3.v. 
lodes grūšanā (13,00m), trenere 
R.Turka. Tikai kāda tūkstošdaļa 
pietrūka A.A.Daugulei, lai 60m/b 
iekļūtu fināla astotniekā, un viņai 
9.v. ar jaunu personisko rekordu 

(9,80s). Tāpat A.A.Daugule iegu-
va 10.v. tāllēkšanā (4,84m). Mei-
teņu komandai (K.Bašena, L.Ķīle, 
J.Ogliņa un A.A.Daugule) 4x160m 
stafetē 5.v. Sacensībās vēl star-
tēja A.D.Bašēna, I.Dārzniece, 

V.Zareckaja, S.Kalniņa, O. Gluha-
ņuks, R.Bušs un G.Smalkais-Fran-
cis, kopā ar audzēkņiem bija arī 
treneri A.Ķirsis un A.Rolmanis. 

Ginta Teko,
vieglatlētikas trenere

9.februārī sporta skolas jaunā-
ko grupu vieglatlēti savus spē-
kus apliecināja Valmieras Bērnu 
sporta skolas rīkotajās pārbau-
des sacensībās, kurās piedalījās 
sporta skolu audzēkņi no Val-
mieras, Limbažiem, Smiltenes un 
Rūjienas. U-10 (2007./2008.g.dz.) 
grupā startēja divi mūsu puiši. 
R.Martinsons uzvarēja 240m 
skrējienā (46,58s) un izcīnīja 4.v. 
tāllēkšanā (3,31m), bet R.Lūsim 
5.v. 240m (50,77s) un 11.v. 60m 
(11,01s). U-12 (2005./2006.g.dz.) 
grupā zēniem R.M.Belasiks izcīnī-
ja 2.v. 180m (32,13s) un 6.v. 60m 
(9,4s). K.R.Elksnim 3.v. 60m (9,2s) 
un 180m (32,41s), kā arī 5.v. tāl-
lēkšanā (3,79m). G.Graudiņš ie-

OC Limbaži basketbolisti, kuri cīnās LBL 2. līgā, 1.posmā izcīnīja 
10 uzvaras un piedzīvoja 6 zaudējumus un pirmo reizi iekļuva 
2. kārtā, kurā cīnās par 1.-10. vietu. Uz šo posmu līdzi ņemot 3 
uzvaras un 5 zaudējumus.

OC Limbaži basketbolisti 
uzsākuši uzvaras gājienu

OC Limbaži - ViA/Valmie-
ras Glass (83:76). 2.posma 1 
spēle tika aizvadīta Valmierā, 
spēlējot pret ViA/Valmieras 
Glass. Līdzīgā spēlē, ar rezultātu 
83:76, uzvaru svinēja OC Lim-
baži. OC Limbaži rezultatīvākie 
spēlētāji Vents Veinbergs ar 19 
punktiem, Rolands Brenčs ar 
17 punktiem un 6 atlēkušajām 
bumbām zem groza, 18 punktus 
guva Toms Bitītis, kuram arī 9 
rezultatīvas piespēles.

OC Limbaži - Pārdaugava/LU 
(81:64). 5.februārī limbažnie-
ki mājās uzņēma Pārdaugava/
LU basketbolistus. Ar rezultā-
tu 81:64 mājinieki svinēja uz-
varu. Rezultatīvākie spēlētāji 
Armands Ošiņš ar gūtiem 23 
punktiem, 6 atlēkušajām bum-
bām un 6 rezultatīvām piespē-
lēm. 21 punktu pievienoja Ro-
lands Brenčs, bet 14 punktus un 
8 atlēkušās bumbas zem groza 
guva Kaspars Veide.

OC Limbaži – BK Saldus 
(91:86). 9.februārī devāmies uz 
Saldu, lai spēlētu ar BK Saldus - 
komandu, kura aizvadītajā gadā 
spēlēja Latvijas Basketbola līgā. 
Arī šajā spēlē, tiesa pagarināju-
mā, limbažnieki izcīnīja kārtējo 
uzvaru. Rezultatīvākie spēlētāji 
Vents Veinbergs ar gūtiem 25 
punktiem, 21 punkts, 10 atlē-
kušās bumbas un 5 rezultatīvas 
piespēles Armandam Ošiņam, 
15 punkti Rolandam Brenčam.

OC Limbaži – BA Turība 
(67:60). 12.februārī Limbažos 
tika aizvadīta spēle pret līderi, 

basketbola vienību BA Turība, 
limbažniekiem izcīnot uzvaru ar 
rezultātu 67:60. Šajā spēlē 27 
punktus un 10 atlēkušās bum-
bas guva Rolands Brenčs, 16 
punktus Toms Bitītis, 11 punktus 
Armands Ošiņš.

OC Limbaži-Pārdaugava/LU 
(89:61). 19.februārī Rīgā tikā-
mies ar Pārdaugava/LU. Arī šajā 
spēlē limbažnieki ar rezultātu 
89:61 uzvarēja. Rezultatīvākie 
spēlētāji Rolands Brenčs ar gū-
tiem 27 punktiem, 14 punkti 
Ventam Veinbergam, 12 punkti 
Armandam Ošiņam, 11 punkti 
Eduardam Ozolam, 8 punkti Ģir-
tam Fridrihsonam, 6 punkti Ga-
tim Līcītim, 4 punkti Kasparam 
Veidem, 3 punkti Tomam Bitītim 
un Dāvim Krastiņam, uzvaru pa-
līdzēja gūt arī Vigo Zaļaiskalns ar 
iegūtu 1 punktu un Raitis Kārklis.

4.martā limbažnieki aizvadīs 
mājas spēli pret ViA/Valmieras 
Glass, 9.martā spēle pret BA 
Turība, 11.martā limbažniekiem 
atkal mājas spēle pret BK Saldus, 
18.martā spēle pret Līvāniem.

Skatītājiem mājas spēlēs ir 
iespēja piedalīties konkursā, vin-
nējot balvas 100 eiro vērtībā.

Paldies par atbalstu Limbažu 
novada pašvaldībai, SIA “Olim-
piskais centrs “Limbaži””, SIA 
“Latvia Timber International”, 
SIA “Limbažu ceļi”, SIA “Padtex 
Insulation”, SIA “Green & Whi-
te”, SIA “Brikers” un ZS “Jaun-
karnas”. 

Sandis Cīrulis
OC Limbaži menedžeris



Limbažu Novada Ziņas 2016. gada 26. februāris     8
Kultūras pasākumu kalendārs
Limbažu pilsēta
Limbažu Galvenajā 
bibliotēkā 
(Parka ielā 23, Limbažos)

Pasākumi:
3.martā plkst. 10.00 – Jauno grā-

matu diena. Lasītāju kluba tikšanās.
- jaunieguvumu (nozaru un daiļli-

teratūras) bibliogrāfiskais apskats;
- aktualitātes bibliotēkā.
3.martā plkst. 16.00 – Novadpēt-

nieku un vēstures draugu interešu 
grupas tikšanās. Tēma - “Limbažu 
Galvenās bibliotēkas vēsture”. Laipni 
aicināti visi interesenti!

No 7. līdz 11.martam – E-prasmju 
nedēļa Limbažu Galvenajā bibliotēkā.

17.martā plkst. 16.00 – 3D Origa-
mi radošā darbnīca. Vada ainažniece 
Sandra Birzgale.

17.martā plkst. 18.00 – Dokumen-
tālā filma “Laimes formula”, tikšanās 
ar filmas režisori Antru Cilinsku un ar 
vienu no filmas varonēm, veselīga 
dzīvesveida piekritēju Inesi Ziņģīti. 
Atbalsta VKKF.

23.martā plkst. 18.00 – Latviskās 
dzīvesziņas pasākumu cikla “Gads-
kārtas – senču tradīcijas mūsdienās” 
pasākums “Lieldienas”. Tikšanās ar 
latviskās dzīvesziņas biedrības “Sau-
lesrits” vadītāju Robertu Šilingu.

Izstādes
No 1. līdz 31.martam – Āfrikas 

ekspedīcijas “2 rati un 2 ragi” dalīb-
nieku Andža Ūbeļa un Mārtiņa Sila 
foto izstāde “Vēstules no Āfrikas”. 
Sadarbībā ar Eiropas Komisijas pār-
stāvniecības atbalstu. (2.stāvā).

No 1. līdz 31.martam – Laumas 
Krastiņas suvenīru kolekcijas izstāde 
“Kurpītes” (2.stāvā).

No 1.līdz 19.martam – Literatū-
ras izstāde “Ceļojumu piezīmes” 
(2.stāvā).

No 21. līdz 31.martam – Litera-
tūras izstāde “Lieldienu karuselis” 
(2.stāvā).

Literatūras izstāde “Nīderlandes 
prezidentūra Eiropas Savienības Pa-
domē” (2.stāvā).

Informatīva izstāde „Jaunākais 
par Eiropas Savienību” (2.stāvā).

Piedāvājums
• Apmācības interešu grupām – 

datorprasmes, angļu valoda, krievu 
sarunvaloda, radošās darbnīcas (pie-
teikšanās pa tālr. 29283652).

• Ar datoriem aprīkotas klusās 
darba telpas individuālam un grupu 
darbam, attālinātās darba vietas – 
“mazais birojs” uzņēmējiem.

• Datu bāzes: news.lv,  letonika.
lv, nozare.lv (LETA biznesa portāls),  
Limbažu un Alojas novadu bibliotēku 
kopkatalogs, grāmatu rezervēšana 
un lasīšanas termiņa pagarināšana 
internetā limbazi.biblioteka.lv/Alise.

• Saraksta “Publikācijas par Lim-
bažu novadu no Lursoft Laikrakstu 
bibliotēkas news.lv” sagatavošana 
un izsūtīšana e-pastā katru nedēļu 
(pieteikt pa tālr. 64070710).

• Bibliotēkas grāmatu nodošanas 
iekārta (pie bibliotēkas) 24 stundas 
diennaktī.

• Apmācību, pasākumu telpu un te-
rases noma (pieteikt pa tālr. 29283652)

• Bibliotēkas apskates ekskursijas 
(grupām lūdzam pieteikties pa tālru-
ni 29479811)

• Skolēniem piedāvājam bibliote-
kārās stundas “Iepazīsti bibliotekāra 
profesiju!” (lūdzam pieteikties pa 
tālruni 29479811)

Bērnu literatūras centrā (Dārza ielā 
24, Limbažos)

Pasākumi
4.martā – Jauno grāmatu diena – 

iepazīšanās ar jaunajām grāmatām 
un kopā lasīšana.

5.martā – Lielie lasīšanas svētki 
Ķīpsalā.

11.martā – Jauno spēļu diena - 
iepazīšanās ar jaunajām spēlēm un 
kopā spēlēšana.

7.-11. marts E-prasmju nedēļas ak-
tivitātes bērniem.

7.martā no plkst.11:00 – 16:00 
notiks apmācības, kuras laikā sko-
lēni tiks iepazīstināti ar bibliotēkas 
tīmekļa vietni.

8.martā no plkst.11:00 – 16:00 
notiks apmācības, kuras laikā skolēni 
tiks iepazīstināti ar bibliotēkā abonē-
tām datubāzēm.

9.martā no plkst.11:00 – 16:00 ap-
mācības, kuras laikā skolēni tiks iepa-
zīstināti ar bibliotēkas kopkatalogu.

10.martā no plkst.11:00 – 16:00 
notiks apmācības, kuras laikā skolēni 
apgūs prasmes, kā rezervēt un pasū-
tīt grāmatu internetā.

11.martā no plkst.11:00 – 16:00 
notiks apmācības, kuras laikā skolēni 
tiks iepazīstināti ar citām ikdienā no-
derīgām tīmekļa vietnēm.

16.,17.martā – Tauriņdienas bēr-
niem literatūras centrā sadarbībā ar 
Latvijas dabas muzeju.

18.martā – gatavosim “Runča 
vakariņas” – jautrās bērnu grāma-
tas atvēršanas svētki kopā ar au-
tori Rutu Svažu un ilustratoru Dāvi 
Ozoliņu. 

21.-24.marts – Radošās darbnīcas 
bērniem “Rotāsim Lieldienas”.

Izstādes
• Jaunāko grāmatu izstāde abone-

mentā “Grāmatiņ, stāsti kas jauns”.
• Jaunāko spēļu izstāde abone-

mentā “SpēlētPrieks!”.
• No 3.marta M.Eglītes un A.Šmita 

dabas foto izstāde lasītavā “Dabas 
mirdzumi mums apkārt”.

• No 14.marta literatūras izstāde 
“Saulainās Lieldienas!”.

Aktivitātes
• “Burtiņu skolas” nodarbības 

mazajiem lasītājiem - darbojamies 
kopā, radošās nodarbības bērniem 
burtu, vārdu, ciparu un lasītprasmes 
apguvei.

• Visu martu - minikonkurss bēr-
niem “Atrodi mani martā”.

• Pasaku pēcpusdienas bēr-
niem „Jautrās pasakas, aizraujošās 
grāmatas”.

• Ģimenes lasīšanas kalendārs 
martam “Katru dienu jauns darbiņš”, 
aizraujošas ikdienas nodarbes ve-
cākiem ar bērniem – lasītprasmes, 
skaitļu un citu prasmju apguvei.

• Visu martu – aicinām iepazīt, 
spēlēt jaunākās spēles, krāsot at-
tēlus, minēt mīklas, risināt uzdevu-
mus un atrast savas interesantākās 
grāmatas.

Apmācības
(Pieteikšanās, zvanot pa tālruni 

6407034, 64070725, 25712705 vai 
rakstot uz e-pastu bernu_bibliote-
ka@limbazi.lv)

• Bibliotēku elektronisko resursu 
izmantošana

• Interneta izmantošana - “Kopā 
par labāku internetu!”

• Sociālo mediju lietošana - “Kļū-
sim sociāli aktīvi!”

(Apmācības ir bez maksas)

Limbažu Bērnu un jauniešu centrā
Līdz 23.martam Izstāde Lietiš-

ķās un vizuālās mākslas audzēkņu 
darbiem un skolotāju metodiskiem 
darbiem “Manas mājas”. Noslēguma 
pasākums 23.martā plkst.14.00.

4.martā Limbažu novada skolēnu 
vides konkurss skolēniem “Ieraugi, 
atklāj, saglabā!”.

9.martā  Skolēnu teātra “Kriksis” 
pirmizrāde ”Nekādu joku”.

16.martā  Skolēnu teātra  “Kriksis” 
pirmizrāde ”Alises sapņi”.

19.martā plkst.11.00 – Konkurss 
mazajiem vokālistiem “ Cālis 2016”.

23.martā plkst.18.00 Skolēnu 
teātra “Kriksis” izrāde “Spītnieces 
savaldīšana”.

28.martā plkst.11.00 Lieldienu 
rīts Limbažu BJC “ Augt ņipriem un 
stipriem!”.

30.martā plkst.11.00  Lieldienu 
zaķa brīnumi kopā ar “ Kripatiņiem” 
un kapelas “ Eži” jaunāko grupu. 

Limbažu Jauniešu centrā
No 1.marta līdz 14.martam Infor-

matīvas atvērtās durvju dienas Lim-
bažu Jauniešu centrā.

10., 14. un 17.martā Radošā dar-
bnīca ‘’Gatavošanās Zemes stundai 
2016’’.

19.martā Vispasaules akcija ‘’Ze-
mes stunda- 2016’’.

21.martā Radošā darbnīca gata-
vojoties Lieldienām.

25.martā ‘’Lielā piektdiena’’ un 
Lieldienām veltīts pasākums Limba-
žu Jauniešu centrā.

Limbažu kultūras namā
5.martā plkst.20.00 Izklaides  pa-

sākums „Apsveicam , sieviešu die-
nā„. Balle – 10 eiro.

11.martā plkst.17.00 Zanes Daudzi-
ņas monoizrāde “BRUŅOTA UN BĪS-
TAMA”. Biļetes var iegādāties Biļešu 
Paradīzes un kultūras centru kasēs.

19.martā plkst.15.00 ‘’Sirmie Ozo-
li’’ –pasākums. 26.martā plkst.19:00 
Koncerts “No četriem novadiem 
austs”. Biļešu tirdzniecība caur “Biļešu 
paradīzi”, 8;10; 12;15 eiro.

Limbažu un Salacgrīvas novadu 
sporta skolā

1.martā plkst.10.00 Latvijas Volej-
bola federācijas kausa izcīņa “Lāse 
2016” Limbažu, Salacgrīvas un Alojas 
novadu skolu komandām Olimpis-
kā centra “Limbaži” sporta hallē un 
Limbažu 3.vidusskolā

4.martā plkst.12.00 Limbažu un 
Salacgrīvas novadu sporta skolas sa-
censības vieglatlētikā U-14 un U-16 
vecuma grupām OC “Limbaži sporta 
hallē. Piedalās uzaicinātās sporta 
skolas.

8.martā plkst.10.00 Limbažu, Sa-
lacgrīvas un Alojas novadu skolu sa-
censības volejbolā 2000.-2003.gadā 
dzimušajiem Viļķenes sporta hallē

4.martā plkst.12.00 Limbažu un Sa-
lacgrīvas novadu sporta skolas sacensī-
bas vieglatlētikā U-14 un U-16 vecuma 
grupām OC “Limbaži sporta hallē. Pie-
dalās uzaicinātās sporta skolas.

11.martā plkst.12.00 Limbažu un 
Salacgrīvas novadu sporta skolas sa-
censības vieglatlētikā U-10 un U-12 
vecuma grupām OC “Limbaži sporta 
hallē. Piedalās uzaicinātās sporta 
skolas.

Limbažu pagasts
Sabiedriskajā centrā “Lādes Vītoli”

28.februārī no plkst.9.00-15.00 
Radošā darbnīca ,,Lieldienu dekori’’. 
Jūs pagatavosiet piecus Lieldienu de-
korus Andas Skrupskas vadībā. Dalī-
bas maksa 12.00 eiro (pasniedzējas 
materiāli un darba rīki). Lūdzu piesa-
kieties pa tel.20281010.

4.martā plkst.10.00 Limbažu pa-
gasta pirmsskolas izglītības iestāžu 
audzēkņu mazo vokālistu konkurss 
,,Cālis 2016.’’. Visi laipni aicināti!

5.martā plkst.13.00 Tikšanās ar 
ģimeņu psihoterapeiti Ainu Poišu. 
Sarunas tēma ,,Es-savā dzīvē’’. Ieeja 
bezmaksas.

13.martā plkst.11.00 Adīšanas no-
darbība-cepure. Pieredzē dalās Lie-
ne Lipska. Dalības maksa 1,50 eiro.

Limbažu foto kluba ceļojošā fo-
toekspozīcija ,,Limbaži-senie un 
mainīgie’’.

Ozolaines bērnu dārza pagalmā
28.martā plkst.13.00 Lieldienu 

lustes. Viesos Launkalnes mūsdie-
nu folkloras kopa ,,Rudzupuķe’’ 
un Liepupes mazpulcēnu truši, olu 
krāsošana, ripināšana, šūpošanās, 
aktivitātes bērniem,  Bukstiņputras 
baudīšana.

Lādes bibliotēkā 
28.martā plkst.11.00 Lieldienu 

pasākums.

Lādezera pamatskolā
12.martā plkst.18.00 Lādezera 

pamatskolas 25.gadu jubilejas pasā-
kums (no plkst.16.00 reģistrēšanās).

Katvaru pagasts
Pociema kultūras namā 

4.martā plkst.19.00 ‘’Neatkarīgā 
teātra ‘’Kabata’’ komēdija ‘’Tā pre-
cas vecpuiši’’. Lomās: Zane Daudzi-
ņa, Juris Lisners, Ivars Puga, Indulis 
Smiltēns. Biļešu cena 5.00 eiro.

25.martā plkst.12.00 - Ciemos pie 
Lieldienu zaķa - piedalās pirmsskolas 
bērnu deju kolektīvi.

27.martā plkst.11.00 - Lieldienu 
iešūpošana.

Martā - Pociema amatierteātra 
pirmizrāde - Anita Grīniece ‘’Liepas 
pie baznīcas’’ (sekot reklāmai).

Mākslinieka Aldoņa Cīruļa gleznu 
izstāde.

Katvaru bibliotēkā 
No 1.-30.martam Astras Tomso-

nes izšūto gleznu izstāde ‘’Zirgi’’.
No 10.-24.martam Lieldienu prie-

kam - literatūras izstāde.

Viļķenes pagasts
Viļķenes bibliotēkā

19.martā plkst.14.00 Viļķenes bib-
liotēkā tikšanās ar grāmatas “Liepu-
pes muiža” autori vēsturnieci Kristīni 
Zaļumu. Sarunas par vienojošo Lie-
pupes un Viļķenes vēsturē.

Viļķenes kultūras namā
Līdz 4.martam aušanas pulciņa 

„Katriņa” darbu izstāde „ No dzijas 
līdz lakatam”.

29.februārī  plkst.18.00  Spēlfilma 
„Pelnu sanatorija’’. Režisors Dāvis 
Sīmanis.

3.martā plkst.19.00  Viļķenes 
amatierteātra izrāde „Sievasmātes 
bizness”.

11.martā Izglītības un kultūras ies-
tāžu 5.-9. klašu tautas deju kolektīvu 
pasākums „Lecam pa jaunam, lecam 
pa vecam’’.

21.martā plkst.15.00  Klaunu šovs 
„Oki doki”  - izklaidējoša cirka izrāde.

26.martā Pasākums teātra dienai 
„Uz teatrālā viļņa”. No plkst.13.00 – 
17.30 – izrāžu parāde. No plkst.19.00 
atpūtas vakars ar teatrāliem 
pārsteigumiem.

28.martā  plkst. 12.00 Lieldienu 
pasākums.

Umurgas pagasts
Umurgas kultūras namā 

16.martā plkst.18.00 spēlfilma “Es 
esmu šeit”. Ieeja 1.00 eiro.

18.martā. plkst.19.00 Umurgas 
amatierteātra pirmizrāde divām 
jautrām lugām Moems “Trīs resnī-

«Limbažu Novada Ziņas»
Iznāk 1 reizi mēnesī, 

8690 eksemplāri.
Izdevējs – Limbažu 
novada pašvaldība

Administratīvā nodaļa – Rīgas 
iela 16, Limbaži, LV-4001

e-pasts komunikacija@limbazi.lv, 
tālr. 64020410, www.limbazi.lv
Iespiesta SIA “Poligrāfijas grupa 
Mūkusala”. Makets – “Tēls PR®”.

tes” un A.Zariņa “Jaunā dzīve”. Ieeja 
2.00 eiro.

26.martā plkst.13.00 Dīķma-
lā “Lieldienu iešūpošana” (sliktos 
laika apstākļos Umurgas kultūras 
namā).

2.,9.,16.,23.,30.martā plkst.19.00 
kultūras nama otrajā stāvā novusa 
turnīrs skolēniem.

Umurgas bibliotēkā 
Anitas Ozolas fotoizstāde. 

Pāles pagasts
Pāles kultūras namā

12.martā no plkst. 
16.00 līdz 20.00 pasākums bērniem 
(līdz 16. g.v.) un bērnu vecākiem 
“Urā, brīvdienas ir klāt!”. Atrakcijas, 
radošā darbnīca, diskotēka.

25.martā plkst.10.00 Repre-
sēto atceres brīdis pie piemiņas 
akmens.

28.martā Lieldienu pasākums.

Skultes pagasts
Skultes kultūras 
integrācijas centrā

12.martā plkst. 18.00 Jauniešu 
deju kolektīvu sadancis “Mēs un 
Jūs, kopā danči būs!”. Ieeja bez 
maksas.

28.martā plkst.12. 00 Konkurss  - 
“Talantu parāde” (nolikums www.
skulte.lv). Lieldienu koncerts. Rota-
ļas un atrakcijas.

Vidrižu pagasts
Vidrižu Saieta nams

4.martā plkst.19.00 
Liepupes amatierteātra izrāde Mo-
nika Zīle “Dārgā Tonija”, režisore Ine-
se Broka. Ieeja 3 eiro.

11.martā plkst.19.00 Muzikāls 
vakars ar aktieri, dziesminieku 
Vari Vētru”Tu esi skaista visos nie-
kos, sīkumos!”. Dziesmas, dzeja, 
sarunas pie kafijas tases. Ieeja  5 
eiro. Pasākums pie galdiņiem. 
Vietu skaits ierobežots. Lūgums, 
vietu rezervēt savlaicīgi pa tālr: 
27867550. 

27.martā plkst.13.00 pie Saieta 
nama Lielajām šūpolēm olu ripinā-
šana, šūpošanās un citas Lieldie-
nu aktivitātes. Plkst.14.30 Saieta 
namā koncerts “Mazo dziesmas 
pavasarim”.

1.aprīlī plkst.19.00 aktieris Jānis 
Kirmuška aicina uz  joku  un  smiek-
lu vakaru “100 grami C vitamīna!”. 
Vakara gaitā anekdošu stāstīšanas 
konkursiņš, skeči par tēmu “Stopē-
tāji” teātra grupas “Lādiņš” izpildī-
jumā un citi jautri pārsteigumi. Ieeja 
5 eiro (cenā iekļauta arī  tēja, kafija, 
vīna glāze). Pasākums pie galdiņiem. 
Vietu skaits ierobežots. Lūgums, 
vietu rezervēt savlaicīgi un pieteik-
ties anekdošu konkursam pa tālr: 
27867550.

Vidrižu Sporta hallē
26.martā plkst.11.00 “Lieldienu 

kauss FLORBOLĀ”.


